

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

برخی از موقعیت جشنواره فجر برای بیان اعتقادات خود سوءاستفاده می کنند



صفحه ۲

احیای دیپلماسی فعال انرژی در سفر رئیس جمهور به قطر؛ از اتصال شبکه برق تا سوآپ گازی

ایران هاب انرژی منطقه می شود؟

سفر رئیس جمهور و تیم همراه به قطر در شرایطی شکل می گیرد که اتفاقات مهمی در زمینه مبادلات گازی در دنیا شکل گرفته است و از همین رو ایده سوآپ گازی با اهداف مختلفی روی میز...

صفحه ۳

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با مکرون؛ توافق باید شامل لغو تحریم‌ها و ارائه تضمین معتبر باشد



همین صفحه

با کاهش بین ۳ تا ۶۵ درصدی صورت گرفت:

کنترل قیمت‌ها با درج قیمت تولید کننده

وزارت صنعت، معدن و تجارت طرح درج قیمت تولید کننده را با هدف مدیریت گرانی‌ها اجرایی کرد و به گفته رئیس سازمان حمایت از زمان اجرای این طرح قیمت برخی کالاها بین ۳ تا ۶۵ درصد کاهش...

صفحه ۶

وزیر ارشاد:

رسانه‌ها در عرصه روایتگری ضعیف عمل کرده‌اند

صفحه ۷

به آنان که در زمینند رحم کن تا آنکه در آسمان است به تو رحم کند. پیامبر اکرم (ص)

روزنامه صبح ایران

عصرایرانیات

www.asre-iranian.ir

ادامه فراکنی غربی‌ها در وین؛

مذاکرات معطل

اقدام عملی

آمریکا است



صفحه ۲

نماینده پارلمان عراق مطرح کرد؛

اخراج اشغالگران تنها شرط هیئت هماهنگی برای رأی دادن به نخست‌وزیر

سیاسی کُرد بر معرفی چندین نامزد برای پست ریاست جمهوری، تشکیل دولتی فراگیر، بهترین راه برای خروج کشور از بحران کنونی است. بلدوای چندی پیش نیز در سخنانی اعلام کرده بود که هیئت هماهنگی شیعیان عراق تنها به گزینه‌ای برای تصدی پست ریاست جمهوری رأی می‌دهند که متعهد به حفاظت و حراست از حاکمیت ملی عراق شود.

وزیری این کشور مطرح کرد. بر اساس این گزارش، نماینده پارلمان عراق در این خصوص اظهار داشت: تنها شرط هیئت هماهنگی شیعیان برای رأی دادن به نخست‌وزیر آتی عراق، متعهد شدن او به اخراج اشغالگران آمریکایی از خاک این کشور است. به گزارش سومریه نیوز، «محمد البلدادی» نماینده پارلمان عراق امروز شنبه سخنانی را پیرامون شروط هیئت هماهنگی شیعیان برای رأی دادن به گزینه نخست

یک نماینده پارلمان عراق گفت که تنها شرط هیئت هماهنگی شیعیان برای رأی دادن به نخست‌وزیر آتی این کشور، متعهد شدن او به اخراج اشغالگران آمریکایی از خاک این کشور است. به گزارش سومریه نیوز، «محمد البلدادی» نماینده پارلمان عراق امروز شنبه سخنانی را پیرامون شروط هیئت هماهنگی شیعیان برای رأی دادن به گزینه نخست

امیر عبداللّه‌یان:

رفع همه تحریم‌های ناهمخوان با «برجام» ضروری است

کمک‌های انسانی و رسیدگی به وضعیت آوارگان و پناهجویان افغانستانی، بر لزوم عمل جامعه جهانی به وظایف خود در قبال این کشور تأکید کرد. امیر عبداللّه‌یان همچنین با اشاره به وضعیت بغرنج یمن و در حال خارج شدن این وضعیت از کنترل، تأکید کرد: این وضعیت به هیچ وجه به نفع کشورهای منطقه نیست و ضروری است همه کشورها با مسئولیت‌پذیری به وضعیت فاجعه بار انسانی در یمن از طریق پایان جنگ و تجاوز نظامی و پیگیری راهکار سیاسی پایان بخشند.

دیدگاه‌های تهران و آمستردام و اجرایی شدن توافقات فیما بین برای توسعه و گسترش بیش از پیش روابط تأکید کرد. وی با تشریح آخرین وضعیت روند مذاکرات رفع تحریم‌های کشورمان در وین و تبادل نظر با هم‌تای هلندی خود در این خصوص، بر موضع جمهوری اسلامی ایران مبنی بر ضرورت رفع همه تحریم‌های ناهمخوان با برجام و لزوم توجه به رعایت خطوط قرمز کشورمان در روند مذاکرات تأکید کرد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در مورد وضعیت افغانستان و اولویت

وزیر امور خارجه کشورمان بر ضرورت رفع همه تحریم‌های ناهمخوان با «برجام» و لزوم توجه به رعایت خطوط قرمز کشورمان در روند مذاکرات تأکید کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، حسین امیر عبداللّه‌یان در حاشیه پنجاه و هشتمین کنفرانس امنیتی مونیخ، با «ووپکه هوکسترا» وزیر امور خارجه هلند دیدار و در خصوص وضعیت روابط دوجانبه و برخی مسائل مورد اهتمام مشترک گفتگو و رایزنی کرد. امیر عبداللّه‌یان در این دیدار بر لزوم تلاش دو کشور برای نزدیک‌تر کردن

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با مکرون؛

توافق باید شامل لغو تحریم‌ها و ارائه تضمین معتبر باشد

بین‌المللی انرژی اتمی تأکید داشته است و در این راستا باید مراقب فتنه‌انگیزی دشمنان بود. رئیسی با اشاره به نقش فعال ایران در مبارزه با تروریسم در کنار عراق و سوریه تصریح کرد: اگر مقابله مؤثر ایران و بخصوص شهید سلیمانی با تروریسم نبود، امروز داعش در اروپا مستقر شده بود.

■ مکرون: مذاکرات هر چه زودتر به نتیجه برسد

امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت وگویی تلفنی اظهار داشت: پیشرفت‌های خوبی در مذاکرات وین حاصل شده است و این امیدواری را داریم که مذاکرات هر چه زودتر به نتیجه برسد. رئیس‌ان جمهور ایران و فرانسه در این مکالمه تلفنی همچنین درباره آخرین وضعیت همه‌گیری کرونا و نیز تحولات منطقه نیز تبادل نظر کردند.

دربادار ایرانی:

ناوشکن دماوند به زودی عملیاتی می‌شود

افزایش برد داشته‌است. همه این تجهیزات پس از انجام مراحل تست به بدنه نیروی دریایی ارتش الحاق شده است. فرمانده نیروی دریایی ارتش از نوسازی ناوگان دریایی ارتش خبر داد و بیان کرد: به زودی ناوشکن دماوند به آب انداخته و عملیاتی می‌شود. در کنار آن در حوزه زیرسطحی، ساخت زیر دریایی کلاس بعث پیش می‌رود. امیر دریادار شهرام ایرانی درباره دستاوردهای جدید ارتش در بخش بالگردی اظهار کرد: ساخت بالگردهای ضد زیردریایی و مین روب را در دستور کار داشته‌ایم که به دست توانمند متخصصان، ساخته شده است و مراحل تست نهایی آن‌ها به اتمام رسیده و به

فرمانده نیروی دریایی ارتش از نوسازی ناوگان نداجا خبر داد و گفت: به زودی ناوشکن دماوند به آب انداخته و عملیاتی می‌شود. به گزارش «عصر ایرانیان»، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، گفت: در حوزه‌های مختلف دریایی، شناسایی، پروازی و زیرسطحی دستاوردهای خیلی خوبی در بخش یگان‌ها و در بخش تجهیزات و تسلیحات داشته‌ایم که نمی‌توانیم همه این پیشرفت‌ها را در رسانه‌ها بازگو کنیم. وی با اشاره به افزایش برد تسلیحات دریایی خاطر نشان کرد: در بخش موشکی افزایش برد داشته‌ایم. در بخش زیرسطحی، اژدرها هم افزایش دقت و هم

عصرایرانیان
یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰ ۱۸ رجب ۱۴۴۳ ۲۰ فوریه ۲۰۲۲ ۲۳ شماره ۳۴۹۶
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

شورای نگهبان به طرح حمایت از مالکیت صنعتی ایراد گرفت

سختگوی شورای نگهبان گفت: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده در شورای نگهبان، طرح حمایت از مالکیت صنعتی چند ابهام و ایراد دارد که مجلس باید این موارد را اصلاح کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، هادی محاجن نظیف در حساب کاربری خود در توییتر، نوشت: «طرح حمایت از مالکیت صنعتی» در هفت جلسه شورای نگهبان بررسی شد. سختگوی شورای نگهبان در ادامه این مطلب آورده است: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده، در برخی موارد این طرح ابهام وجود داشت و در برخی موارد نیز مغایر موازین شرع و قانون اساسی شناخته شد. نظر شورا امروز جهت اصلاح به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌گردد.

تخریب منازل مردم فلسطین در ادامه سیاست‌های آپارتاید است

سختگوی وزارت امور خارجه بر لزوم حمایت از مردم فلسطین، توقف تخریب منازل و مصادره زمین‌های آنها که در ادامه سیاست‌های آپارتایدی رژیم کودک کش صهیونیستی صورت می‌پذیرد، تأکید کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سعید خطیب‌زاده سختگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن اقدامات نژادپرستانه رژیم صهیونیستی در کوچانیدن اجباری ساکنان فلسطینی منطقه شیخ جراح از منازلشان، با ملت فلسطین، به عنوان ساکنین اصلی و واقعی این سرزمین کهن و مهد ادیان الهی اعلام همبستگی کرد. سختگوی وزارت امور خارجه بر لزوم حمایت از مردم فلسطین، توقف تخریب منازل و مصادره زمین‌های آنها که در ادامه سیاست‌های آپارتایدی رژیم کودک‌کش صهیونیستی صورت می‌پذیرد، تأکید کرد و از جامعه جهانی و سازمان‌های بین‌المللی خواست تا به تعهد قانونی و انسانی خود در این رابطه جامعه عمل بپوشانند.

نایب به اقدامات فریکارانه غرب دلخوش شویم
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: کدام عقل سیاسی حکم می‌کند که ایران رابطه عزتمندانه خود با شرق را رها سازد و صرفاً خود را به اقدامات فریب‌کارانه غرب «دلخوش» کند!ابراهیم کارخانه‌ای در گفتگو با «عصر ایرانیان» در رابطه با گسترش روابط ایران با شرق گفت: کسانی که امروز مدعی دفاع از غرب و پرهیز از رابطه با شرق هستند، در طول ۴۰ سال گذشته مواضع سیاسی متزلزلی را اتخاذ کرده‌اند. کشورهای غربی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همواره علیه جمهوری اسلامی ایران قرار داشتند در حالی که کشورهای شرقی بعد از فروپاشی شوروی و پایان جنگ تحمیلی هیچگاه مواضع خصمانه کشور ما اتخاذ نکردند. وی با بیان اینکه سیاست‌های پیشین شرق که با ایران همسویی نداشت با فروپاشی شوروی خاتمه یافته است، تصریح کرد در شرایطی که دشمنی کشورهای غربی با ما بعد از پیروزی انقلاب تا همین لحظه ادامه داشته است، کسانی که مدعی شمار «نه شرقی نه غربی» هستند باید توضیح بدهند چگونه رابطه مبتنی بر دیپلماسی التماسی با غرب که بر سالهای گذشته شاهد آن بودهایم و سخت‌ترین تحریم‌ها را بر ملت ما تحمیل کرده است روابط خوب و ممدوحی است.

بانک مرکزی نسبت به بر کناری مدیر بانکی لندن‌نشین اقدام کند
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور به تخطفات یک بانک خصوصی اشاره کرد و گفت: از بانک مرکزی و وزارت اقتصاد می‌خواهم دوتابعیتی بودن مدیرعامل این بانک را بررسی کرده و در صورت صحت موضوع وی را بر کنار سازد.
حمدرضا صباغیان در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به تخطفات یک بانک خصوصی و مدیرعامل لندن‌نشین آن، اظهار داشت: ما در طول سال‌های اخیر از حضور مدیران دوتابعیتی در بخش‌های مختلف سیاسی و اقتصادی کشور ضرات بسیار سنگینی را متحمل شده‌ایم. وی افزود: نباید اجازه دهیم حضور مدیران دوتابعیتی در بخش‌های مختلف اقتصادی تکرار شود و به همین از دولت آیت‌الله رئیسی می‌خواهم نسبت به بررسی و رصد مدیران دوتابعیتی و به ویژه مدیرانی که در دولت حسن روحانی منصوب شده‌اند اقدامات نظارتی لازم صورت گیرد.
مدیر دوتابعیتی لندن نشین قطعا جایی در دولت آیت‌الله رئیسی ندارد چرا که می‌تواند تبعات امنیتی و اقتصادی برای نظام پولی و بانکی کشور داشته با شد.

استاد دانشگاه تهران گفت: مسئولان نباید اجازه دهند ذهن مردم با محتوایی که در اینستاگرام و توییتر و تلگرام تولید می‌شود بیش از این هدف حمله قرار بگیرد تا جنگ ترکیبی دشمن در این پازل تکمیل شود. محمد صادق کوشکی در گفت و گو با فارس با اشاره به اینکه بخشی از مردم ایران دشمنی آمریکایی‌ها و غربی‌ها را با ملت باور نکرده‌اند، اظهار داشت: نباید گفت همه مردم ایران تحت تاثیر جنگ ترکیبی غرب بر علیه کشورمان به این باور رسیده‌اند

چرا که خانواده‌های شهدای زیادی داریم که فرزندان و عزیزان آن‌ها در گلزارهای شهدا آرمیده‌اند و از این رو، این خانواده‌ها با پوست و گوشت و خون خود دشمنی دشمنان ملت ایران را درک کرده‌اند. کوشکی با بیان اینکه دشمن با استفاده از ابزارهایی موفق شده است ذهنیت و باورهای بخشی از مردم درباره دشمنی خود با ملت ایران را تغییر دهد، اظهار داشت: به نظر می‌رسد مهمترین ابزاری که دشمن از طریق آن موفق شده است افکار بخشی از مردم را منحرف کند، فضای

مجازی است. وی ادامه داد: هیچ کشوری در دنیا مانند ایران فضای مجازی خود را که در آن به شکل وسیعی پیام و محتوا ارسال می‌شود بدون کمترین نظارت و کنترل قانونی رها نکرده است. اکنون شاهد هستیم به دلیل نبود همین کنترل‌ها و نظارت‌های موثر، ذهن مردم به راحتی در اختیار دشمن قرار گرفته است. استادیار دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، ادامه داد: دشمن از طریق اینستاگرام، تلگرام و حتی توییتر انواع پیام‌های تحریک کننده یا پیام‌هایی که

جنگ ترکیبی دشمن نباید در پازل فضای مجازی تکمیل شود

استاد دانشگاه تهران:

ادامه فرافکنی غربی‌ها در وین؛

مذاکرات معطل اقدام عملی آمریکااست



گفت‌وگوها در وین مشخصاً به تصمیمات سیاسی واشنگتن بستگی دارد هشدار داد، اگر تأخیر از این چند روز «بسیار فراتر» رود، این مسئله احتمال بازگشت به مذاکرات می‌باشد. او همچنین بیان کرد که در همین حال یک مقام ارشد اروپایی به نشریه وال‌استریت ژورنال گفت که انتظار دارد مذاکرات ظرف یک یا دو هفته آینده به نتیجه برسد «اما به عنوان یک اصل در این نوع مذاکرات، تا زمانی که درباره همه چیز توافق نشده، هیچ چیز مورد توافق قرار نمی‌گیرد» این مقام اروپایی بیان کرد: ما هنوز چند مساله داریم، برخی از آن‌ها نسبتاً سیاسی است و توافق درباره آن‌ها دشوار است. وی اضافه کرد: طی دو هفته گذشته، هیات‌ها اشتیاق و اراده سیاسی زیادی از خود نشان داده‌اند. واضح است که آنها خواهان مصالحه هستند. روشن است که همه هیات‌های مذاکراتی دور میز و همچنین هیاتی که دور میز نیست اما در گوشه و کنار است یعنی ایالات متحده، خواهان توافق هستند. این مقام اروپایی بر همین اساس عنوان کرد: فکر می‌کنم اکنون متنی را روی میز داریم که به توافق نهایی بسیار نزدیک است. اما نمی‌دانم، واقعا نمی‌دانم که آیا این اتفاق در روزهای آینده رخ می‌دهد یا کمی بیشتر طول می‌کشد. وی سپس ادعا کرد؛ مذاکرات در وین با سرعتی پیش می‌رود که با بقای بلندمدت برجام سازگاری ندارد. وزیر امور خارجه فرانسه ژان ایو لودریان هم که اصرار دارد نقض پلیس بد را در روند مذاکرات ایفا کند، (چهارشنبه ۲۷ بهمن) در اظهارات مشابهی، مذاکرات وین را در مرحله سرنوشت‌سازی توصیف و ادعا کرد که ایران در چند روز آینده با به یک بحران جدی دامن می‌زند یا توافقی را می‌پذیرد که منافع همه طرف‌ها را تأمین می‌کند. این درحالیست که ریشه مذاکراتی که به توافق سال ۹۴ و گفت‌وگوهایی جاری منجر شد به ابزارسازی بی دلیل آمریکا از قطعه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد تحت تأثیر رژیم صهیونیستی و همدستی ترویکا برای بحران غیرضروری بر می‌گردد. آن‌ها برنامه هسته‌ای ایران را بر

اساس فصل هفتم منشور ملل متحد به‌عنوان تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌المللی مطرح و تلاش کردند با امنیتی سازی این موضوع، راحل آن را با اقدام نظامی و تحریم پیوند بزنند. در نتیجه تلاش‌های مذبحوحانه آن‌ها، پرونده هسته‌ای ایران نزد آژانس بین المللی انرژی اتمی پی‌ام‌دی (اختصاف ابعاد احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران) نام‌گذاری شد و غربی‌ها به غایت ممکن تلاش کردند اثبات کنند که اقدامات مختلف علمی و صنعتی ایران، در راستای تولید سلاح هسته‌ای تعریف شده است. این درحالیست که فعالیت‌های هسته‌ای ایران فارغ از نداد بحث توافق سال ۹۴ همواره منطبق با قوانین بین‌المللی بوده و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها عدم انحراف برنامه هسته‌ای ایران را تأیید کرده است.

حضرت آیت‌الله خاмене‌ای رهبر معظم انقلاب روز پنجشنبه در سخنانی «انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای» را یکی نیازهای اساسی آینده کشور خواندند و فرمودند: اگر امروز به فکر نباشیم فردا دیر خواهد بود. هنگامی که دنیا بر تمام زوایای این مساله مسلط باشد، آن روز برای ما حرکت و پیش رفتن مشکل خواهد بود. ایشان بر همین اساس تأکید کردند: علت نداشت چیهه دشمن بر روی مسئله هسته‌ای ایران و اِعمال تحریم‌های ظالمانه با وجود اطلاع آنها از استفاده صلح‌آمیز او بیان حرف‌های مهمل مانند فاصله نزدیک ایران تا سلاح اتمی، جلوگیری از پیشرفت علمی کشور برای رفع نیاز آینده ایران است. تیم مذاکره کننده ایران هم در وین با تکیه بر رهنمودهای رهبر معظم انقلاب از دستاوردهای هسته‌ای کشورمان در گفت‌وگوها حراست کرده و آن‌را مهم‌ترین تضمین پایداری توافق احتمالی می‌داند. چرا که تجربه نشان داده است که در غیاب یک سازوکار عادلانه قضایی یا سیاسی بین المللی برای احقاق حق و یا تضمین‌های معتبر برای اطمینان از رعایت توافق‌های بین المللی از سوی طرف‌های آن، بهترین و موثرترین تضمین، تضمینی است که وابسته به هیچ مؤلفه یا عنصر خارجی نبوده و به طور کامل در اختیار و تحت اراده کشور ذیربط باشد. چنین تضمینی که

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

برخی از موقعیت جشنواره فجر برای بیان اعتقادات خود سوءاستفاده می‌کنند

اخلاقی جامعه در بخش فیلم است کم رنگ خواهد شد. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به فیلم‌هایی که در دولت قبل اجازه ساخت گرفتند، گفت: در آن زمان هم مجلس تأکید داشت که پروانه ساخت برای آثاری که انجنار هستند اعطا نشود. چرا که در صورت اعطای پروانه ساخت، ممکن است به فیلم مجوز اکران داده نشود که سبب ضرر و زیان به فیلم ساز و تهیه کننده و سایر عوامل خواهد شد. وی ادامه داد: چونگی اعطای پروانه ساخت، اعطای پروانه نمایش، گزینش هیات انتخاب و تأیید کرد؛ وزارت فرهنگ و ارشاد دولت سیزدهم نیز در پی اصلاح قوانین موجود به جا مانده از دولت قبل در موضوع جشنواره فیلم است تا همرا با بر بهره بردن از افراد انقلابی متخصص، نشر اخلاقیات با استفاده از فیلم توسعه یابد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: وزارت ارشاد قوانینی شفاف در حوزه هنرهای اخلاقی به ویژه بخش فیلم و سینما تدوین خواهد کرد که این روجه تأثیر مثبتی در نحوه انتخاب هیات داوران، شورای اکران و ... خواهد گذاشت تا صاحب نظران متخصص و معتقد به از کان نظام اسلامی در این بخش‌ها فعالیت کنند. فیلم «موقعیت مهدی» نشان

واقعیت را دگرگون کرده و باوردهای درست جامعه ما را خدشه‌دار و انگارهای درست ذهنی مردم را تخریب می‌کند منتشر می‌کند. وی اضافه کرد: متأسفانه به دلیل بی توجهی به جنگ ترکیبی که دشمن آن را در دستور کار خود قرار داده است، این امکان را به آنان داده‌ایم که ذهن مردم به شکل شبانه‌روزی مورد حمله و بمباران خود قرار دهد و از این‌ نظر در دنیا کمتر کشوری شباهتی مانند ما باشد که ذهن مردم خودش را در اختیار دشمن قرار دهد.

همزمان منشأ و محصول اقتدار ملی یک کشور هستند، زاییده توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مستقل یک ملت بوده و «آتی» محسوب می‌شود. در لحظات پایانی و نفس‌گیر مذاکرات وین باید این نکته را در نظر داشت که ایالات متحده برای فرار از مسئولیت تصمیم‌گیری تلاش خواهد کرد تا با به‌کارگیری تاکتیک‌های مختلف، فساسازی رسانه‌ای جهت داری را عملیاتی و برای مذاکره کنندگان خود در کوبرگ اهرم چانه زنی ایجاد کند. ماجرای گزارش ادعایی رویترز درباره توافق بین ایران و ۴+۱ نمونه‌ای از همین اقدامات شیطنت آمیز است تا هزینه تصمیم‌گیری سیاسی برای واشنگتن را کاهش دهد. این گزارش که عصر پنجشنبه منتشر شد مجموعه‌ای از اطلاعات غلط، ناقص و نادرست درباره توافق احتمالی است که مخاطب را کاملاً گمراه می‌کند. علی باقری کنی مذاکره کننده ارشد ایران در اظهارنظری، واقع‌بینی، خودداری از زیاده‌خواهی و توجه به تجربه ۴ سال گذشته را لازمه تحقق توافق نهایی توصیف و تصریح کرد که زمان تصمیم‌گیری طرف مقابل فرارسیده است. از این منظر، آمریکا باید بداند که به عنوان طرف نقض کننده توافقات سال ۹۴، تا تملل در تصمیم‌گیری و طرح درخواست‌های فرابرجامی، در روند مذاکرات کارشکنی و دست‌پایی به توافق نهایی را تهدید می‌کند.

■ **آمریکا قابل اطمینان نیست و نخواهد بود**

سید مجتبی محقوفی، رئیس فراکسیون فرهنگ عمومی مجلس با اشاره به توصیه‌ها از سوی برخی طیف‌های انقلاب، زمانی که قدرت امروز را نداشت این اجازه را نداد که با آمریکایی‌ها بر سر یک میز برای مذاکره بنشیند. وی افزود: حال که اوضاع کاملاً فرق کرده و به دلیل مقاومت میجاهدان ملت شریف ایران و خون شهدای ورق برگشته و به قدرت منطقه تبدیل شدیم و در مقابل، آمریکا نیز دوران افول خود را طی می‌کند، دیگر چه نیازی است که با آنان مذاکره مستقیم داشته باشیم؟ نماینده مردم آبادان در ادامه گفت: آیا آمریکایی‌ها قابل اطمینان هستند؟ مگر وزیر خارجه وقت کشورمان در دولت پیش گفتف که امضای جان کری تضمین است؟ پس چرا در نهایت برجام شکست خورد؟ بنابراین آمریکا، همان طور که رهبر معظم انقلاب پیش‌بینی می‌کردند، قابل اطمینان نیست و نخواهد بود. البته این مورد بر چهلپان نیز ثابت شده است. وی افزود: اگر هم زمانی قرار باشد بر سر میز مذاکره با آمریکایی‌ها بنشینیم، پیش شرطی وجود دارد. این که تمامی تحریم‌هایی که بر اساس برجام قرار بود لغو شود، برداشته شوند. اگر این اتفاق بیفتد این افتخار را به آمریکایی‌ها می‌دهیم که ما مذاکره مستقیم کنند. نماینده آبادان در مجلس در پایان درباره احترام جمهوری اسلامی به ملت‌ها گفت: ملت ایران احترام جمهوری اسلامی به ملت‌ها قائل است که در مقابل احترام جمهوری اسلامی، نظامی عزیز است که دارای اقتدار و قائل به احترام متقابل به کشورهاست. ما با هیچ کشوری در دنیا مشکلی نداریم، مگر این که آن کشور شیطنتی علیه ایران کرده باشد، ضمن این که رژیم غاصب صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسیم.

اخبار

نظامیان صهیونیست به «الخلیل» یورش بردند

منابع رسانه‌ای از وقوع درگیری‌های شدید میان فلسطینیان و صهیونیستها در شهر «الخلیل» واقع در کرانه باختری خبر می‌دهند. به گزارش فلسطین الیوم، نظامیان رژیم صهیونیستی شنبه به شهر «الخلیل» واقع در کرانه باختری یورش بردند. به دنبال این یورش وحشیانه، درگیری شدیدی میان صهیونیستها و فلسطینیان به وقوع پیوست. بر اساس این گزارش، صهیونیست‌ها در جریان این درگیری از گلوله‌های جنگی و گازهای اشک آور علیه فلسطینیان استفاده کردند. به دنبال این درگیری با صهیونیست‌ها، شماری از شهروندان فلسطینی زخمی شدند. این در حالی است که وزارت بهداشت فلسطین بیانیه‌ای را در خصوص جملات روز گذشته نظامیان صهیونیست به نقاط مختلف کرانه باختری ازجمله مناطق بیتا و جنین، منتشر کرد. وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد: به دنبال حملات وحشیانه روز جمعه به تظاهرات کنندگان فلسطینی توسط نظامیان صهیونیست ۱۲۳ نفر به شدت زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم است.

باید به دغدغه‌های منطقی روسیه بها داد
وزیر خارجه چین می‌گوید سیاست‌های توسعه طلبانه ناتو منسوخ شده و غرب باید برای حل و فصل بحران اوکراین، به نگرانی‌های روسیه هم اهمیت بدهد. به گزارش فرانس پرس، وانگ ئی وزیر خارجه چین با حضور در کنفرانس امنیتی مونیخ، از غرب خواست به دغدغه‌های امنیتی مسکو احترام بگذارد و این سؤال را مطرح کرد که آیا به راستی گسترش ناتو به سمت شرق، تضمینی برای برقراری صلح و ثبات خواهد بود. وی در ادامه افزود: اوکراین باید پلی برای ارتباط شرق و غرب باشد. همه طرفین حق مطرح کردن دغدغه‌های خود را دارند حال آنکه باید به دغدغه‌های منطقی روسیه هم به دیده احترام نگاه و به آنها رسیدگی کرد. از ابتدای بحران اوکراین، چین بارها با تکرار موضوعی مشابه، از غرب خواسته که از تفکر مبتنی بر جنگ سرد پرهیز کند و دست از یک جابه‌گرایی بردارد. این در حالی است که آمریکا و اروپا از همگرایی چین و روسیه نگرانند و آن را با منافع خود در تضاد می‌بینند. وانگ ئی در بخش دیگری از سخنان خود طی کنفرانس امنیتی مونیخ، اعلام کرد که سیاست‌های توسعه طلبانه ناتو منسوخ شده و اینکه برای حل مسالمت آمیز بحران اوکراین باید نقشه راه مشخص تعیین شود و اوکراین توافق مینسک را به طور کامل اجرا کنند.

آن‌هایی که به گنبد آهنین دل بسته اند در محاسبات خود تجدید نظر کنند
رئیس هیات مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن به قدرت نمایی پهلادی مقاومت اسلامی لبنان بر فراز شهرک‌های صهیونیست نشین در نزدیکی مرز لبنان، واکنش نشان داد. به گزارش المیادین، محمد عبدالسلام رئیس هیأت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن به قدرت نمایی پهلادی مقاومت اسلامی لبنان بر فراز شهرک‌های صهیونیست‌نشین در نزدیکی مرز لبنان، واکنش نشان داد. وی اعلام کرد: آنکه نتوان محافظت از خودشان را ندارد نمی‌تواند که از دیگران محافظت و حمایت کند. عبدالسلام تأکید کرد: پس از شکستدگی گنبد آهنین رژیم صهیونیستی در برابر پهلاد حزب الله، کسانی که به آن دلخوش کرده‌اند، در محاسبات تجدید نظر کنند. آنکه نتواند از خودش محافظت کند در حمایت از دیگران ناتوانتر خواهد بود. فقط خروج از یمن امنیتی را که از دیگران می‌خواهند به متجاوزان بازخواهد گردانید. پیش از این هم محمد علی الجوفی در این پست توییتری قدرت و توان سامانه موشکی رژیم صهیونیستی را به دلیل ناتوانی در رهگیری پهپاد حزب الله در آسمان اراضی اشغالی، به سخره گرفت. این مقام یمنی در پست توییتری خود آورده است: اشغالگران صهیونیست به امارات پیشنهاد داده‌اند تا برای ساقط کردن پهپادها و موشک‌های یمنی از سامانه‌های موشکی آنها صهیونیست‌ها استفاده کنند.الجوفی عنوان کرده است: اکنون پس از عملیات اطلاعاتی پهپاد حزب الله در عمق اراضی اشغالی ما خطاب به صهیونیست‌ها اعلام می‌کنیم: اگر راست می‌گویند، خودتان برای استفاده از سامانه‌های موشکی مستحق رده هشید روز گذشته حزب الله لبنان بیانه‌ای را در خصوص حادثه امنیتی در شمال اراضی اشغالی صادر کرد. در بیانه حزب الله آمده است: مقاومت اسلامی امروز یک پهپاد را به داخل خاک فلسطین اشغالی فرستاد. حزب الله در این بیانه آورده است: پهپاد مقاومت اسلامی به مدت ۴۰ دقیقه در آسمان اراضی اشغالی اقدام به گشت زنی کرد. مأموریت این پهپاد، انجام فعالیت شناسایی بوده است.

بهبود زیرساخت های برق در شرق اصفهان

مدیر برق منطقه ۹ شرکت توزیع برق اصفهان از تأمین برق پایدار مشاغل مکمل کشاورزی در شرق اصفهان خبر داد و گفت : به منظور برق رسانی به مشاغل مکمل کشاورزی نظیر پرورش ماهی ،گلخانه و دامداری در محدوده منطقه ؛ ۱۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی با مبلغی بالغ بر ۰۰ ۳۷۵۰ میلیون ریال احداث شد.

مهندس خاکسار در ادامه افزود : با توجه به اینکه ما به شغل های جایگزین با کشاورزی اعتقادی نداریم بلکه راه اندازی مشاغل مکمل و مرتبط با کشاورزی ضروری است و می تواند شرایط اقتصادی و پویایی بیشتر را برای کشاورزان منطقه ایجاد کند زیرساخت های برق رسانی به این گونه مشاغل در دستور کار ما قرار گرفت و اقدامات لازم انجام شد.

تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی آینا از «بانوی منتخب کشوری» این شرکت متحرک

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از «بانوی منتخب کشوری» این شرکت در استان ایلام تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی؛ مهندس حمید رضا جانباز، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با ارسال نامه ای از خانم دکتر لیلی شفییعی، مدیر دفتر توسعه مدیریت و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به عنوان یکی از مادران نمونه صنعت آب و فاضلاب کشور تقدیر نمود. در متن این تقدیرنامه آمده است:
بهترین سلامها و برترین درودها، بانویی را سزااست که رسول رحمت و مهربانی او را سرور زنان عالم و بر دستش بوسه زد تا به ما بیاموزند مانند گل است و باید کرامتش پاس داشته شود و زنان بر حرمت مقام او به زن بودنشان متفخرند و مادران به مهر مادری او بهشت را زیر پای خود دارند؛ بی شک اجرای وظایف مادری در کنار کار و مسئولیت‌های اجتماعی، کاری بس خطر است که جنبابالی به خوبی آن را به انجام رسانده‌اید.

کشف بیش از ۸ تن چوب آلات بدون مجوز جنگلی در استان اردبیل

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از کشف و ضبط بیش از ۸ تن چوب آلات بدون مجوز جنگلی توسط ماموران پاسگاه ویژه منابع طبیعی شهرستان اردبیل خبر داد
محمود قلی زاده مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل با اعلام این خبر گفت : با هوشیاری و اقدام بموقع نیروهای پاسگاه ویژه منابع طبیعی شهرستان اردبیل و با همکاری عوامل نیروی انتظامی یک دستگاه کامیون حامل بیش از ۸ تن چوب آلات در جاده اردبیل به مکان توقیف و محموله قاچاق ضبط شد
وی افزود : دراین رابطه یک نفر متخلف دستگیر و به مراجع قضایی استان معرفی شده است
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ضمن تقدیر و تشکر از همکاری عوامل انتظامی و دستگاه قضایی استان از مردم و دوستداران طبیعت خواست در صورت مشاهده هرگونه قاچاق فرآورده های جنگلی و تخریب و تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی مراتب را بصورت شبانه روزی به شماره تلفنهای رایگان ۰۴ ۱۵۰۳۹ و مرکز فرماندهی یگان حفاظت منابع طبیعی استان اطلاع دهند

محمود قلی زاده مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از اتمام تثبیت و مستند سازی اراضی ملی در شهرستانهای سرعین،نمین و پارس آباد خبر داد
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با اعلام این خبر گفت: بر اساس دستور العمل ابلاغی از سوی سازمان منابع طبیعی

کشور مبنی بر اتمام تثبیت و مستند سازی اراضی ملی کشور تا پایان سال جاری این اداره با در اولویت قرار دادن تثبیت و مستند سازی اراضی ملی با همکاری اداره کل ثبت اسناد استان تا کنون توانسته ایم در سه شهرستان در مساحت ۱۱۱ هزارو ۳۹۵ هکتار از اراضی ملی را تثبیت و کار

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

برگزیدگان دوره تربیتی «بی‌نهایت»، افسران جبهه جهاد تبیین هستند

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی، دوره تربیتی «بی‌نهایت» را سرتی مناسب برای پیگیری منویات رهبر معظم انقلاب برشمرد و گفت: منتخبین دوره «بی‌نهایت» افسران جبهه جهاد تبیین هستند. مالک رحمتی در دوره‌می منتخبین دوره‌های مجازی «بی‌نهایت» که در مجتمع دانشگاهی امام رضا(ع) برگزار شد، این طرح را دوره‌ای انسان‌ساز ارزایی و اظهار کرد: این دوره تربیتی، بسیار هوشمندانه، تخصصی، عمیق و با رعایت تمام جوانب طراحی شده و بدون شک دستاوردهای بسیاری به همراه خواهد داشت.

وی «کشف استعداد و توانمندی‌ها»، «ایجاد تحول در زندگی» و «رسیدن به جایگاه انسان متعالی» را از مهم‌ترین دستاوردهای دوره تربیتی «بی‌نهایت» برشمرد و افزود: معتقدم در دل این دوره تربیتی، جوانان آینده‌ساز و مردان بزرگی بیرون خواهند آمد چرا که بزرگی آدمی، وابسته به میزان انسانیت آن‌هاست و شما عزیزان در این دوره معرفتی، انسانیت را به خوبی آموخته‌اید. قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی به اهمیت نقش آفرینی منتخبین این دوره در جامعه و متناسب با شرایط روز نیز اشاره کرد و افزود: استیکار جهانی به

شکل ناچونانمرانه، با بهره‌گیری از ابزارهای متعدد، از جمله رسانه‌های ارتباط جمعی، جوانان ایران زمین را مورد تهاجم فرهنگی و اعتقادی قرار داده است، بنابراین یکی از وظایف منتخبین دوره «بی‌نهایت» و ورود به عرصه جهاد تبیین برای مقابله با تهاجم تربیتی دشمن است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب هم بوده است.

شکل ناچونانمرانه، با بهره‌گیری از ابزارهای متعدد، از جمله رسانه‌های ارتباط جمعی، جوانان ایران زمین را مورد تهاجم فرهنگی و اعتقادی قرار داده است، بنابراین یکی از وظایف منتخبین دوره «بی‌نهایت» و ورود به عرصه جهاد تبیین برای مقابله با تهاجم تربیتی دشمن است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب هم بوده است.

شکل ناچونانمرانه، با بهره‌گیری از ابزارهای متعدد، از جمله رسانه‌های ارتباط جمعی، جوانان ایران زمین را مورد تهاجم فرهنگی و اعتقادی قرار داده است، بنابراین یکی از وظایف منتخبین دوره «بی‌نهایت» و ورود به عرصه جهاد تبیین برای مقابله با تهاجم تربیتی دشمن است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب هم بوده است.

گوناگون در اصفهان وجود دارد، اظهار داشت: با توجه به مسائل محیط زیستی و آب در استان، ایجاد شهرک‌هایی مانند شهرک دارویی و شهرک پوشاک می‌تواند به پویایی اقتصاد اصفهان کمک کند. وی با بیان اینکه براساس آمارها درصد قابل توجهی از داروی مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود، ادامه داد: بنابراین ظرفیت علمی بسیار خوبی در داخل کشور وجود دارد و ایجاد شهرک دارویی فرصتی بسیار طلایی برای اشتغال‌زایی در اصفهان خواهد بود. امینوارم بتوانیم در این زمینه به جمع‌بندی مناسبی برسیم تا بتوان آنرا در سفر استانی هیئت دولت به اصفهان مطرح و تصویب نمود. غلامرضا اخوان فرید رئیس کمیسیون توسعه و



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان احمد خوروش، رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست با بیان اینکه اهتمام خوبی برای ایجاد شهرک‌های

اتمام تثبیت و مستند سازی اراضی ملی در سه شهرستان استان اردبیل

مستند سازی را به اتمام برسانیم وی با بیان اینکه با تلاش همکاران در تمامی شهرستانها این امر مهم با جدیت دنبال می‌شودافزود: در تمام توان و تلاش و بکار گیری امکانات کار تثبیت و مستند سازی اراضی ملی در تمامی شهرستانهای استان را تا پایان سال‌جاری به اتمام خواهیم

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:



رحمتی منتخبین دوره «بی‌نهایت» را افسران جبهه جهاد تبیین دانست و گفت: با توجه به وجود مکتب‌ها و اندیشه‌های خرافاتی و مدعیان دروغین حقوق بشر، روز به روز اخلاقی و معنویت در دنیا آسیب بیشتری می‌بیند و برای نجات اخلاق و معنویت، راهی جزء تمسک به معارف اهل بیت(ع) و معارف رضوی نداریم، وی تصریح

رحمتی منتخبین دوره «بی‌نهایت» را افسران جبهه جهاد تبیین دانست و گفت: با توجه به وجود مکتب‌ها و اندیشه‌های خرافاتی و مدعیان دروغین حقوق بشر، روز به روز اخلاقی و معنویت در دنیا آسیب بیشتری می‌بیند و برای نجات اخلاق و معنویت، راهی جزء تمسک به معارف اهل بیت(ع) و معارف رضوی نداریم، وی تصریح

رحمتی منتخبین دوره «بی‌نهایت» را افسران جبهه جهاد تبیین دانست و گفت: با توجه به وجود مکتب‌ها و اندیشه‌های خرافاتی و مدعیان دروغین حقوق بشر، روز به روز اخلاقی و معنویت در دنیا آسیب بیشتری می‌بیند و برای نجات اخلاق و معنویت، راهی جزء تمسک به معارف اهل بیت(ع) و معارف رضوی نداریم، وی تصریح

رحمتی منتخبین دوره «بی‌نهایت» را افسران جبهه جهاد تبیین دانست و گفت: با توجه به وجود مکتب‌ها و اندیشه‌های خرافاتی و مدعیان دروغین حقوق بشر، روز به روز اخلاقی و معنویت در دنیا آسیب بیشتری می‌بیند و برای نجات اخلاق و معنویت، راهی جزء تمسک به معارف اهل بیت(ع) و معارف رضوی نداریم، وی تصریح

بهیود محیط کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان نیز با بیان اینکه مردم در بیشتر کشورهای جهان استفاده از خدمات سلامت و مراقبت‌های بهداشتی را حق مسلم خود می‌دانند و در این زمینه از دولت‌ها انتظار دارند، گفت: هرچه یک کشور پیشرفته‌تر باشد خدمات سلامت آن بیشتر است. امروزه صنعت داروسازی یکی از صنایع پرسود است که به جز حوزه سلامت، نقش مهمی در حوزه سیاسی و اجتماعی دارد. وی با اشاره به اینکه از ۵۰۰ شرکت دارویی کشور، ۳۵۰ شرکت دانش‌بنیان است افزود: با این حال با اینکه تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان اصفهان بیشتر از متوسط کشوری است اما تنها پنج شرکت در حوزه دارویی فعالیت دارند. در

رئیس مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی:

برای تحقق اهداف فرهنگی باید از ظرفیت فضای مجازی به بهترین نحو استفاده شود

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-در جلسه شورای سیاستگذاری نهمین جشنواره رسانه های دیجیتال رضوی بر استفاده از ظرفیت فضای مجازی و توسعه مشارکت سکوهای پرمخاطب برای ترویج فرهنگ و معارف اهل بیت علیهم السلام تأکید شد.
دراین جلسه که در بنیاد بین المللی امام رضا علیه السلام برگزار شد رئیس مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی گفت : این روزها فضای مجازی تأثیرگذاری بسیار بالایی در جامعه دارد و برای تحقق اهداف فرهنگی باید از این ظرفیت به بهترین نحو استفاده شود.
حجت الاسلام حامد حاجی ملامیرزایی با اشاره به رویکرد جدید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص فضای مجازی خاطر نشان کرد: تأکید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بر استفاده از این فضا و توسعه مشارکت سکوهای پرمخاطب برای توسعه فرهنگ ایرانی – اسلامی است.
وی با اشاره به لزوم تقویت تولید محتوا توسط مردم گفت: باید به ستمی برویم که زیرساخت های لازم به گونه ای فراهم شود که شاهد تولید محتوای دینی توسط مردم باشیم و نهضت شبکه سازی

استاندار مرکزی:

برنامه رفع تعارض‌های تاسیساتی پروژه‌های شهری ظرف یک هفته آماده شود

استاندار مرکزی گفت: برنامه رفع تعارض‌های تاسیساتی پروژه‌های شهری حداکثر ظرف یک هفته از سوی مدیران دیرپاد آماده شود تا اختلافی در روند خدمت رسانی به ساکنان اطراف پروژه‌ها ایجاد نشود.
فرزاد مخلص‌الامته» در جریان بازدید از طرح‌های مدیریت شهری اراک در جمع خبرنگاران افزود: در

معیت مدیران حوزه شهری کلانشهر اراک و مدیران ارشد استان بازدیدای از برخی پروژه‌های عمرانی سطح شهر اراک داشتیم و به هر حال توسعه و رفاه شهری مستلزم اجرای برخی پروژه های عمرانی است که عموما توسط شهرداری‌ها صورت می گیرد.
وی تأکید کرد: شهر اراک هم به عنوان مرکز استان

با جمعیتی حدود ۵۰ درصد از جمعیت استان مرکزی، شرایط ویژه‌ای دارد و برخی پروژه‌ها بایستی سال‌ها پیش در شهر اراک اجرا می‌شد.
استاندار مرکزی با بیان اینکه واقعا وضعیت ترافیکی شهر مناسبی نیست، گفت: امروز فرصت شد چهار پروژه عمرانی را شامل تقاطع غیرمسطح میدان مقاومت، پل قائم (شهید صدیقی)، میدان امام حسین (ع) و میدان امام خمینی(ره) ورودی شهر از سمت تهران را بازدید کنیم و روند پیشرفت پروژه‌ها را مرور و گزارش‌های لازم توسط پیمانکاران و عوامل کارفرمایی ارائه شد.

مخلص‌الامته ادامه داد: روند ۲ و سه پروژه محدوده میدان مقاومت و میدان امام حسین (ع)روند پیشرفت، خوب است و امینواریم که با سرعت بیشتر و جلوتر از برنامه زمان بندی مورد بهره‌برداری قرار گیرد و گره‌های ترافیکی آن منطقه زودتر باز شود و مردم در آسایش قرار گیرند.
استاندار مرکزی خاطر نشان کرد: اکنون همه مدیران همراهی کردند و برخی از تصمیمات گرفته شد و خواستاریم با فوریت طرح‌های رفع تعارض‌های تاسیساتی حداکثر تا یک هفته آماده شود و در جلسه ای که در مجموعه معاونت امور عمرانی استانداری با حضور فرماندار، شهردار و سایر دست اندرکاران برگزار خواهد شد، مسائل پیگیری می‌شود که پیشرفت کار عقب نیفتد و اختلالی در روند خدمت دهی تاسیساتی به



آن به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات در راستای جلوگیری از زمین خواری نام برد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ، گفت: به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات در راستای جلوگیری از زمین خواری نام برد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ، گفت: به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات در راستای جلوگیری از زمین خواری نام برد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ، گفت: به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات در راستای جلوگیری از زمین خواری نام برد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ، گفت: به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات در راستای جلوگیری از زمین خواری نام برد.

این دوره پرداختند.

همچنین با حضور «رحمتی» قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی، «استادآقا» مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی (مجتبی مختاری» مدیرعامل موسسه جوانان آستان و قدس رضوی، آغاز دوره ملی تربیتی «مجاهد تبیین‌گر» و

اعلان و از پوستر این رویداد رونمایی شد.

این دوره پرداختند.

صورتی که امروزه داروهای شیمیایی، معدنی و گیاهی جای خود را به داروهای نو ترکیب داده‌اند؛ بنابراین ایجاد شهرک دارویی در اصفهان می‌تواند به توسعه اشتغال و به‌کارگیری نیروهای متخصص و تحصیل کرده در استان کمک کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد داروی جهان توسط کشورهای اروپایی و آمریکایی تولید می‌شود در حالی که ۱۵ درصد حاصل جمعیت جهان را دارا می باشند. اما این وضعیت در حال تغییر است و تولید دارو در کشورهایی مانند هند و ایران در حال رشد است. صنعت دارو صنعتی مهم، استراتژیک و راهبردی است که به تولید دانش و تولید ثروت می‌انجامد.

صورتی که امروزه داروهای شیمیایی، معدنی و گیاهی جای خود را به داروهای نو ترکیب داده‌اند؛ بنابراین ایجاد شهرک دارویی در اصفهان می‌تواند به توسعه اشتغال و به‌کارگیری نیروهای متخصص و تحصیل کرده در استان کمک کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد داروی جهان توسط کشورهای اروپایی و آمریکایی تولید می‌شود در حالی که ۱۵ درصد حاصل جمعیت جهان را دارا می باشند. اما این وضعیت در حال تغییر است و تولید دارو در کشورهایی مانند هند و ایران در حال رشد است. صنعت دارو صنعتی مهم، استراتژیک و راهبردی است که به تولید دانش و تولید ثروت می‌انجامد.

صورتی که امروزه داروهای شیمیایی، معدنی و گیاهی جای خود را به داروهای نو ترکیب داده‌اند؛ بنابراین ایجاد شهرک دارویی در اصفهان می‌تواند به توسعه اشتغال و به‌کارگیری نیروهای متخصص و تحصیل کرده در استان کمک کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد داروی جهان توسط کشورهای اروپایی و آمریکایی تولید می‌شود در حالی که ۱۵ درصد حاصل جمعیت جهان را دارا می باشند. اما این وضعیت در حال تغییر است و تولید دارو در کشورهایی مانند هند و ایران در حال رشد است. صنعت دارو صنعتی مهم، استراتژیک و راهبردی است که به تولید دانش و تولید ثروت می‌انجامد.

صورتی که امروزه داروهای شیمیایی، معدنی و گیاهی جای خود را به داروهای نو ترکیب داده‌اند؛ بنابراین ایجاد شهرک دارویی در اصفهان می‌تواند به توسعه اشتغال و به‌کارگیری نیروهای متخصص و تحصیل کرده در استان کمک کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد داروی جهان توسط کشورهای اروپایی و آمریکایی تولید می‌شود در حالی که ۱۵ درصد حاصل جمعیت جهان را دارا می باشند. اما این وضعیت در حال تغییر است و تولید دارو در کشورهایی مانند هند و ایران در حال رشد است. صنعت دارو صنعتی مهم، استراتژیک و راهبردی است که به تولید دانش و تولید ثروت می‌انجامد.

صورتی که امروزه داروهای شیمیایی، معدنی و گیاهی جای خود را به داروهای نو ترکیب داده‌اند؛ بنابراین ایجاد شهرک دارویی در اصفهان می‌تواند به توسعه اشتغال و به‌کارگیری نیروهای متخصص و تحصیل کرده در استان کمک کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد داروی جهان توسط کشورهای اروپایی و آمریکایی تولید می‌شود در حالی که ۱۵ درصد حاصل جمعیت جهان را دارا می باشند. اما این وضعیت در حال تغییر است و تولید دارو در کشورهایی مانند هند و ایران در حال رشد است. صنعت دارو صنعتی مهم، استراتژیک و راهبردی است که به تولید دانش و تولید ثروت می‌انجامد.

فعالیت های زندان مرکزی تبریز در حوزه اشتغال و حرفه آموزی باید الگوی دیگر زندان های کشور باشد

معاون اول قوه قضائیه گفت: زندان تبریز با تلاش و پیگیری های رئیس کل دادگستری استان و مدیر کل زندان ها و سایر عوامل بسیار عملکرد خوبی داشتند، این فعالیت ها به خوبی منعکس شود تا بتواند در زندان های دیگر نیز استفاده کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مصدق در حاشیه بازدید از زندان مرکزی تبریز با بیان اینکه یکی از مسایل بسیار مهم در قوه قضائیه موضوع رسیدگی به زندانیان و خانواده زندانیان است، اظهار داشت: با توجه به آموژه های دینی و اسلامی هدف از زندان بازاجتماعی کردن و بازگشت افراد به آغوش جامعه پس از مدت مقرر است.

وی افزود: یکی دیگر از مسایل بسیار مهم در رابطه با افرادی که مدت های مختلفی در زندان هستند اجرای فعالیت های حرفه آموزش و اشتغال زایی است که توسط بنیاد تعاون زندان انجام می شود.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: اخیرا با توجه به تقویض اختیار ریاست قوه قضائیه به معاون اول قوه قضائیه مبنی بر نظارت جدی بر فعالیت های بنیاد تعاون، بازدید از زندان

تبریز صورت گرفت و از نزدیک فعالیت های بنیاد تعاون که برای زندانیان حاضر در زندان انجام می شود ارزیابی شد که کارهای بسیار خوبی انجام شده است.

پیگیری استقرار درماتگاه و داروخانه شبانه روزی در شهر گلزار توسط مجموعه مدیریت شهری

طی نشست با حضور دکتر رنجبر پور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ ، افتخاری و مهندس خرمجاه اعضای شورای اسلامی شهر گلزار ، عرفان نماینده داروخانه دکتز نصرتی شهر گلزار و مسئولین ذیربط شبکه بهداشت و مسئول واحد مرکزی خبر شهرستان ساوجبلاغ موضوع درمانگاه و داروخانه شبانه روزی در شهر مورد بررسی قرار گرفت .

در این جلسه مهندس خرمجاه مسئول کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر گلزار بیان داشت : با توجه به معضلات درمانی و بهداشتی موجود در شهر استقرار یک مجموعه درمانی و بهداشتی و داروخانه شبانه روزی در شهر جهت رفاه حال شهروندان امری ضروری است و لازم است تا ضمن تعامل فی ما بین شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ با مجموعه مدیریت شهری گلزار و مجموعه درمانی بخش خصوصی شهر اتفاقات خوبی در حوزه بهداشت و درمان در شهر رخ دهد و خدمات درخور شائنی به شهروندان ارایه گردد. افتخاری مسئول کمیسیون بهداشت شورای اسلامی شهر گلزار نیز در سخنانی اظهار داشت : با توجه به نقش مهم بخش بهداشت و درمانی در زمینه توسعه زیرساخت های شهری،مجموعه مدیریت شهری در دوره ششم جهت رفاه حال شهروندان پیگیر استقرار درمانگاه و داروخانه شبانه روزی در شهر گلزار می باشد. در ادامه عرفان نماینده داروخانه دکتز نصرتی در خصوص روند شبانه روزی شنن مجموعه درمانی و داروخانه و قوانین مربوطه مطالبی را بیان نمود

در پایان دکتر رنجبر پور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساوجبلاغ در راستای خدمات رسانی به شهروندان گلزار و پیگیری در این زمینه قول مساعد دادند .

بازدید سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از شرکت تولید اطلس فالیز

با هدف تحقق شعار سال رفع موانع تولید، مانع زدایی از واحدهای تولید استان خوزستان سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از شرکت تولیدی اطلس فالیز بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اهواز، جاری دکتر رضا گنجی سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از شرکت تولیدی اطلس فالیز بازدید کرد.

وی با بیان اینکه این بازدید در راستای تحقق شعار سال یعنی رفع موانع تولید، مانع زدایی از واحدهای تولید استان صورت گرفت، از نزدیک با مسئولان این شرکت در زمینه رفع مشکلات تولید در حوزه غذا و دارو گفت و گو کرد.

دکتر گنجی در ادامه این بازدید با اشاره به اینکه تولیدکنندگان خوزستانی می بایست با برنامه‌ریزی‌های دقیق بتوانند برندهایی که قابلیت تولید داخل را دارند، در استان تولید کنند، تأکید کرد: تولید کنندگان با تولیدات داخلی برنامه صادرات را در دستور کار خود قرار بدهند.

فعالیت های زندان مرکزی تبریز در حوزه اشتغال و حرفه آموزی باید

الگوی دیگر زندان های کشور باشد

معاون اول قوه قضائیه گفت: زندان تبریز با تلاش و پیگیری های رئیس کل دادگستری استان و مدیر کل زندان ها و سایر عوامل بسیار عملکرد خوبی داشتند، این فعالیت ها به خوبی منعکس شود تا بتواند در زندان های دیگر نیز استفاده کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مصدق در حاشیه بازدید از زندان مرکزی تبریز با بیان اینکه یکی از مسایل بسیار مهم در قوه قضائیه موضوع رسیدگی به زندانیان و خانواده زندانیان است، اظهار داشت: با توجه به آموژه های دینی و اسلامی هدف از زندان بازاجتماعی کردن و بازگشت افراد به آغوش جامعه پس از مدت مقرر است.

وی افزود: یکی دیگر از مسایل بسیار مهم در رابطه با افرادی که مدت های مختلفی در زندان هستند اجرای فعالیت های حرفه آموزش و اشتغال زایی است که توسط بنیاد تعاون زندان انجام می شود.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: اخیرا با توجه به تقویض اختیار ریاست قوه قضائیه به معاون اول قوه قضائیه مبنی بر نظارت جدی بر فعالیت های بنیاد تعاون، بازدید از زندان

تبریز صورت گرفت و از نزدیک فعالیت های بنیاد تعاون که برای زندانیان حاضر در زندان انجام می شود ارزیابی شد که کارهای بسیار خوبی انجام شده است.

عصرایرانیان
یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰ ۱۸ رجب ۱۴۴۳ ۲۰ فوریه ۲۰۲۰ ۳۴۹۶ شماره
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

منع فروش باتری و کمک فنر خودرو بدون کد رهگیری از ۱۳ فروردین ۱۴۰۱
اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای از منع فروش باتری و کمک فنر خودرو بدون کد رهگیری از ۱۳ فروردین ۱۴۰۱ خبر داد.به گزارش عصرایرانیان به نقل از اتاق اصناف ایران، این نهاد در اطلاعیه‌ای از فروشندگان باتری و کمک فنر خودرو خواست از خرید این کالاها بدون کد رهگیری از شرکت‌های تولید کننده و واردکننده خودداری کنند تا بتوانند از ۱۳ فروردین سال آینده به دستورالعمل اجرایی اخذ و نصب شناسه رهگیری گروه کالایی قطعات یدکی و مصرفی وسایل نقلیه عمل کنند.بنابر این اطلاعیه، دستورالعمل اجرایی اخذ و نصب شناسه رهگیری گروه کالایی قطعات یدکی و مصرفی وسایل نقلیه از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شده و بر اساس آن، تولیدکنندگان و واردکنندگان کالاهای باتری خودرو و کمک فنر خودرو تا تاریخ ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ (یعنی ۴ ماه پس از ابلاغ کالاهای مشمول) جهت اخذ این کد از سامانه جامع تجارت و اظهار تولید کالاهای فوق‌الذکر در سامانه مذکور و درج کدهای رهگیری روی کالا و بسته بندی کالا مهلت داشته‌اند که این مهلت به پایان رسیده است. با توجه به این که فروشندگان باتری و کمک فنر خودرو مطابق همین دستورالعمل تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۱ (یعنی ۴ ماه پس از ابلاغ کالاهای مشمول) جهت فروش کالای بدون کد رهگیری مهلت دارند، ضروری است ترتیبی اتخاذ شود که من‌بعد از خرید کالاهای بدون کد رهگیری از شرکت‌های تولیدکننده و واردکننده خودداری کنند تا بتوانند پس از انقضای مهلت مقرر به تکالیف قانونی خود در فروش کالای دارای کد رهگیری عمل کنند. ضمناً لزوم است اتحادیه‌های مربوط، موضوع را به اطلاع اعضای تحت پوشش برسانند.

تولید شمش و محصولات فولادی از ۲۹ میلیون تن گذشت

بررسی عملکرد شرکت های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی نشان می دهد از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش از ۲۹ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۷۰۷ تن شمش فولاد و محصولات فولادی در کشور تولید شده است. به گزارش ایرنا، در این مدت شرکت‌های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی ۱۸ میلیون و یک‌هزار و ۸۷۳ تن شمش فولاد و ۱۱ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۸۳۴ تن محصولات فولادی تولید کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۹ به ترتیب افت چهار درصدی و کاهش سه درصدی داشته است.در ۳۰ ماهه امسال ۴۲ میلیون و ۸۵۵ هزار و ۱۰۰ تن کنسائتره آهن (رشد سه درصدی) و ۴۲ میلیون و ۹۵۰ هزار و ۸۵۶ تن گندله (رشد ۱۱ درصدی) در کشور تولید شد.همچنین تا پایان دی ماه ۴۴ میلیون و ۳۳ هزار و ۲۲۷ تن آهن اسفنجی در کشور تولید شد که حاکی از افت ۶ درصدی در هم‌سنجی با پارسال است.با این حال تولیدکنندگان شمش آلومینیوم توانستند با ثبت رشد ۳۳ درصدی به ۴۵۳ هزار و ۳۲۶ تن عملکرد بررسند.در بخش مس نیز عملکرد مثبت شرکت‌ها را شاهد بودیم به‌طوری که یک میلیون و ۲۱ هزار و ۴۵۷ تن کنسائتره مس (رشد ۲ درصدی)، ۳۳۹ هزار و ۴۲ تن مس (رشد سه درصدی) و ۲۹۳ هزار و ۵۵۹ تن آند مس (بدون تغییر نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰) تولید شد.

روستاییان تهران در انتظار تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: یک و نیم میلیون نفر جمعیت روستایی استان تهران در حاشیه ۴۸ شهر استان زندگی می کنند.به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت راه و شهرسازی، خلیل محبت خواجه مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران با اشاره به پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی با نرخ سود ۵ درصدی طی روزهای آتی توسط بانک‌های عامل گفت: این امکان ظرفیت بسیار خوبی است که در طرح جهش تولید مسکن برای صنعت ساخت و ساز در روستاها و خانه دار شدن هموطنان توسط بنیاد مسکن در نظر گرفته شده است و با توجه به جمعیت یک و نیم میلیون نفری روستایی استان تهران می بایست با اطلاع رسانی در این حوزه از این خدمت دولت سیزدهم مردم به بهترین وجهی متغفع شوندوی گفت: در طرح جهش تولید مسکن خانه دار شدن تمام شهروندان پیش بینی شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: برای فعال‌سازی معادن غیرفعال باید برنامه زمانبندی مشخص کرد، به طور مثال وزارت صمت برنامه مشخصی برای فعال کردن ۳۰ درصد معادن داشته باشد.به گزارش خانه ملت، حجت اله فیروزی با بیان اینکه در سال‌های گذشته برنامه مشخص و مدونی برای استفاده از ظرفیت معادن در کشور وجود نداشته است، اظهار کرد: با وجود

اینکه همه بر پتانسیل معادن در درآمزدایی، اشتغالزایی، ارزآوری و… تاکید دارند اما خلا اطلاعاتی یکی از موانع این حوزه بوده و همه اظهارنظر کلی دارند.وی مهم‌ترین گام در حوزه معادن را ایجاد بانک اطلاعاتی جامع دانست و افزود: برای ایجاد این بانک نه تنها نباید به اطلاعات سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت در استان‌ها اکتفا کرد بلکه این اطلاعات باید از کانال‌های

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد؛

لزوم ارائه زمانبندی برای فعال‌سازی معادن را کد

مختلف جمع‌آوری و پالایش شود تا بتوان اطلاعات کامل و جامعی در این حوزه به دست آورد.وی با بیان اینکه باید معادن به افرادی که توانایی بهره‌برداری از آن‌ها را دارند واگذار شود، اضافه کرد: ثبت معادن به نام افراد خاص و دریافت پروانه بهره‌برداری در مناقصه و بالاستفاده گذاشتن این معادن یکی از مشکلات کنونی کشور است؛ معادن بزرگ کشور که می‌توانند درآمزدایی مناسبی

با کاهش بین ۳ تا ۶۵ درصدی صورت گرفت؛

کنترل قیمت ها با درج قیمت تولید کننده



مصرف‌کننده برای کالاهای مصرفی ۲۰ درصد بیشتر از قیمت تولید کننده آن کالا و حداکثر قیمت مصرف‌کننده در مورد کالاهای سرمایه‌ای ۲۰ درصد بیشتر از قیمت تولید کننده آن کالا در اقصی نقاط کشور تعیین شده است.
براین اساس مصرف کننده کالا با مشاهده قیمت تولیدکننده درج شده بر روی کالا می‌تواند قیمت خرید خود را تخمین بزند ضمن اینکه فروشندگان برای ایجاد بازار رقابتی می‌توانند از سود قانونی در نظر گرفته شده درصدی را نیز به عنوان تخفیف لحاظ کنند، اما با توجه به سود مشخص نسبت به قیمت تولیدکننده بساط تخفیف‌های غیرواقعی ۴۰ و ۵۰ درصدی از روی کالاهای نیز برداشته می‌شود.

قیمت تولید کننده بر روی کالا مبنای دریافت مالیات است
یکی از مسائلی که در طرح درج قیمت تولید کننده دارای اهمیت است ثبت قیمت تمام شده واقعی بر روی کالا توسط تولید کننده است که در این باره قائم مقام وزیر صمت به فارس گفت که برای کنترل این موضوع، قیمت تولید کننده درج شده بر روی کالا مبنای دریافت مالیات

وزیر جهاد کشاورزی :

ایران و برزیل ۴۰۰ هزار تن کود اوره با نهاده‌های دامی تهاتر می‌کنند

است. بنابراین، این دو قطب کشاورزی می‌توانند روابط تجاری خوبی داشته باشند تا علاوه بر توسعه و پایداری کشاورزی، تراز تجاری دو کشور رشد کند و همچنین به دنبال تسهیل فرایند مبادله‌ای دو کشور باشییم.وی ابراز امیدواری کرد: سفر وزیر دیدار با «ترزا کریستینا کورنا داکوستا دیاس» وزیر کشاورزی برزیل اظهار کرد: صادرات محصولات کشاورزی ما طی سال‌های اخیر رشد چشمگیری داشته و در بین کشورهای آمریکای لاتین، برزیل جایگاه اول در روابط اقتصادی ایران دارد.وزیر جهاد کشاورزی و به وزیر کشاورزی برزیل با بیان اینکه ایران دو کشور باید داشته باشند، گفت: مشکلاتی همچون کاهش تعرفه تجاری بین دو کشور، تسهیل بروکراسی اداری دو کشور، صادرات سایر محصولات کشاورزی ایران به برزیل، حمایت‌های حقوقی و قانونی از کشت فراسرزمینی ایران در برزیل و رشد سرمایه‌گذاری دو کشور در بخش کشاورزی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که باید مورد بررسی قرار گیرد.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه ایران بیش از ۵۰ درصد محصول کشاورزی مورد نیاز خود را از برزیل تأمین و وارد می‌کند افزود: عمده صادرات ایران به برزیل کود اوره است که تنها دو درصد تجارت را به خود اختصاص داده است.وی تصریح کرد: در حال حاضر تعرفه محصولات کشاورزی ایران به برزیل ۱۲۰ درصد و تعرفه واردات محصولات برزیل به ایران حدود ۴ درصد

رئیس اتحادیه بارفروشان مطرح کرد؛

اسراف میلیاردها تومان بیت‌المال توسط سازمان تعاونی روستایی

داراین فعال اقتصادی با اشاره به افزایش ۲ هزار تومانی میوه در میدان اصلی میوه و ترهبار، گفت: بعد از اعلام این خبر که سازمان تعاون روستایی اقدام به خرید میوه با این قیمت‌ها کرده، قیمت‌ها نیز در میدان اصلی بالا کشیده شد. من نمی‌دانم با چه منطقی این کار انجام شده است؟گوی با بیان اینکه سازمان تعاونی روستایی اعلام کرده است که می‌خواهد میوه شب عید را ۳۰ درصد ارزان‌تر از بازار عرضه کند، گفت: این سازمان کیلویی ۱۵ هزار تومان خریداری کردند اما می‌خواهند آن را ۳۰ درصد ارزان‌تر بفروش برساند مابه التفاوت این ضرر از چه محلی می‌خواهد پرداخت شود؟ این پول بیت‌المال است که این وسط حیف و میل می‌شود از این‌رو این قرارداد باید کنسل شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

آغاز نظام اجاره‌داری حرفه‌ای با ساخت ۳۰۰ هزار مسکن استیجاری

شهرداری درباره بازار اجاره تاکید کرد: برای متعادل سازی بازار اجاره بها به دنبال اجاره داری حرفه‌ای بودیم و مصوبات مورد نیاز اخذ شده است. در حال حاضر برای ساخت ۳۰۰ هزار واحد در قالب اجاره‌داری حرفه‌ای بسترها آماده شده که با کمک دولت به سازندگان زمین ارزن قیمت و ۹۹ ساله داده می‌شود که با اجرای این طرح، نرخ‌ها در بازار اجاره قابل کنترل است و می‌تواند به دهک کم‌درآمد و دهک با درآمد متوسط در بحث اجاره مسکن کمک کند.



و معادن مجلس تصریح کرد: در گام دوم باید سازوکار و تجهیزات موردنیاز برای فعال‌سازی معادن تعیین شود به این معنا که باید ماشین‌آلات و سرمایه مناسب تأمین شود.

از نگهداری راه‌ها می‌شود که امیدواریم امسال با تدابیر وزارت راه و شهرسازی و همراهی مجلس شورای اسلامی بتوانیم با لحاظ در قانون بودجه، بخشی از این عقب ماندگی را جبران کنیم.وی گفت: خوزستان یکی از استان‌های موفق در جذب اعتبارات است و امسال حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال تاکنون پروژه‌های راهداری انجام شده است.امانی با اشاره به جمع بندی مشکلات راه‌های خوزستان در این بازدید ، بیان کرد: اعتبارات جدیدی برای راه‌های خوزستان در سال ۱۴۰۱ پیش‌بینی می‌کنیم تا مسایل و مشکلاتی که مردم این استان در راه‌ها با آن روبه‌رو هستند برطرف شود.معاون وزیر

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جادای با اشاره به نقاط حادثه‌خیز در راه‌های خوزستان گفت: نقاط پر حادثه نقاطی هستند که ما معمولاً تصادفات زیادی را آنسبتند

به مدت زمان مشخصی داشته باشیم که با بررسی انجام قطعه شناسایی شده و اقدامات اولیه برای رفع آنها انجام شده تا مردم بتوانند بدون دغدغه از این راه‌ها بهره‌مند شوندی با بیان اینکه نقاط حادثه خیز با توجه به اولویت در حال اصلاح سازی هستند ، افزود: برنامه ریزی شده است تا تقریباً برای هر سال تعدادی از این نقاط حادثه خیز حرف شوند. برخی از این نقاط باید کار اساسی از جمله ایجاد تقاطع غیر همسطح، رفع زنگر یا اقدامات ایمنی انجامی شود که نیاز به اعتبارات زیادی دارد که در پروسه تأمین اعتبار قرار گرفته است تا این نقاط برطرف شود.

توزیع اینترنتی میوه از ۲۰ اسفند آغاز می‌شود

مشاور و رئیس کار ارتباطات سازمان مرکزی تعاون روستایی از عرضه اینترنتی میوه شب عید در تمامی استان ها خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عرشیه‌های گفت: براساس مصوبه قراگاه امنیت غذایی مقرر شد که برای تنظیم بازار و حذف واسطه‌های غیرضرور توزیع اینترنتی ۵۰ درصد میوه شب عید از ۲۰ اسفند در دستور کار قرار گیرد. با توجه به نیاز هر استان توزیع برتقال و سیب تنظیم بازار انجام می‌شود.بنابر گفته مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی قیمت میوه شب عید حداقل ۳۰ درصد کمتر از نرخ بازار خواهد بود.عرشاهی گفت: عرضه اینترنتی میوه شب عید تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. بر اساس تصمیمات شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک امکان خریداری ۵۰ هزار تن سیب و ۵۰ هزار تن پرتقال وجود دارد. فعالان بخش خصوصی به سبب شرایط مساعد دولت متعقدند که نیازی به ورود دولت در بحث تنظیم بازار نیست و این امر تنها هزینه مالی در بر دارد.

دست‌های پشت پرده قیمت گوشت را مصنوعی افزایش داده‌اند

رئیس اتحادیه مرکزی دام سبک کشور گفت: دست‌های پشت پرده قیمت گوشت قرمز را مصنوعی افزایش داده‌اند تا مسئولان را وادار به واردات گوشت کنند.به گزارش ایسنا،افشین صدر دادرس اظهار کرد: گفته می‌شود که قیمت گوشت در داخل کشور بالا رفته و برای تنظیم بازار گوشت، صادرات متوقف شده است. ولی باید گفت که صادرات تأثیری در قیمت گوشت ندارد، زیرا نوسان قیمت دام زنده به حد نوسان قیمت گوشت گوشت در بازار نبوده است.وی ادامه داد: مافیای گوشت یا همان افراد سودجو و دلال اگر بتوانند قیمت گوشت گوسفندی را به بیش از ۱۸۰ هزار تومان برسانند واردات توجیه پیدا خواهد کرد و هدفشان نیز همین است.رئیس اتحادیه مرکزی دام سبک کشور تصریح کرد: همیشه برای شب عید و ماه رمضان تقاضای خرید گوشت زیاد می‌شد و به تبع آن قیمت‌ها بالا می‌رفت، ولی این دست‌های پشت پرده قیمت‌ها را مصنوعی افزایش داده‌اند که تولیدکننده داخلی حذف شود، مسئولان تحت تأثیر قرار بگیرند و وادار به واردات گوشت شوندوی اضافه کرد: دامداران گرفتارند. مسئولان وعده‌های توخالی برای تأمین نهاده می‌دهند. هیچ راهی پیش‌بروی دامدار نگذاشته‌اند. وزارت جهاد کشاورزی حمایتی از دامداران نمی‌کند.

اخبار

مشارکت بانک کارآفرین در اجرای طرح معدن سیاسترگی

بانک کارآفرین در راستای حمایت از توسعه مناطق محروم و کمتر برخوردار با مشارکت در طرح توسعه معدن مس سیاسترگی نسبت به اختصاص تسهیلات ریالی به مبلغ هزار میلیارد ریال اقدام کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، متولی اجرای این طرح، طبق درخواست هلدینگ تلاشگران اقتصاد پایدار ، پس از بررسی های انجام شده و موافقت هیأت مدیره بانک در جهت تقویت زیرساختی مناطق کمتر برخوردار و ایجاد اشتغال پایدار، مبلغ هزار میلیارد ریال برای خرید ماشین آلات و تجهیز و ساخت انبیه اختصاص یافت. پروژه مذکور احداث کارخانه مس سیاسترگی در استان سیستان و بلوچستان، در ۱۸۴ کیلومتری شمال غربی زاهدان، شهرستان نیمروز، بخش صابری، دهستان سفیدابه، روستای اومار و در مجاورت معدن سیاسترگی واقع شده است که احداث آن با ظرفیت سالانه ۳۰۰۰ تن در سال ۱۳۹۹ شروع و پیش بینی می شود اتمام عملیات احداث تا اواسط سال ۱۴۰۱ به پایان برسد.
نوع محصول کاند مس با عیار ۹۹/۹۹درصد است.

قدردانی مدیرعامل کسب و کار رضوی از خدمات خوب بیمه تجارتنو
مدیر عامل شرکت کسب و کار رضوی گفت: بیمه درمان تکمیلی کارکنان تحت پوشش بیمه تجارتنو مجموعه بنیاد بهره وری موقوفات از ۱۸ هزار نفر در سال گذشته، به ۶۰ هزار نفر در سال جاری رسید به گزارش روابطعمومی شرکت بیمه تجارتنو؛ محمد جواد مشیری، افزود: بنیاد بهره وری موقوفات متشکل از ۴۶ شرکت و ۱۸ هزار نفر پرسنل این بنیاد و خانواده های آنان تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان بیمه تجارتنو قرار داشتند که با تصمیم قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی مبنی بر تجمیع چهار بنیاد سازمان توانست افراد تحت پوشش را از ۱۸ هزار به ۶۰ هزار نفر افزایش دهد. وی بیان داشت: در این طرح تجمعی، شرکت های اقماری که به صورت پیمانکاری در آستان قدس فعالیت داشتند، نیز در این جمعیت گنجانده شدند.

خبر

طرح «کتابدان» استفاده از ظرفیت فضای مجازی به نفع کتابخوانی است
رئیس فرهنگسرای گلستان درباره اجرای طرح «کتابدان» گفت: در این طرح با استفاده از گستردگی شبکه فضای مجازی می‌کوشیم تا از این ظرفیت استفاده کرده و کتابهای شاخص را به کتابخوان‌ها معرفی کنیم. به گزارش مهر، دومین دوره از طرح «کتابدان» همزمان با دهه فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی توسط فرهنگسرای گلستان برگزار شد؛ در این طرح، ۱۰۰ کتاب با موضوع کلی تاریخ ایران و انقلاب اسلامی در قالب کلیپ معرفی شده و در فضای مجازی منتشر می‌شود. سعید رنجبریان مدیر فرهنگی هنری منطقه ۸ و رئیس فرهنگسرای گلستان در گفتگو با مهر، با اشاره به اهداف برگزاری این طرح گفت: در طرح «کتابدان» می‌خواهیم چرخه‌ای در ذهن مخاطبان ایجاد کنیم تا ببار دیگر به دنیای کتابخوان‌ها پیوسته و با یار مهربان مانوس شوند. در این طرح با استفاده از گستردگی شبکه فضای مجازی می‌کوشیم تا از این ظرفیت استفاده کرده و کتاب‌های شاخص را به کتابخوان‌ها معرفی کنیم. البته هدف ما خدشه وارد کردن به کتابخوانی به شیوه سنتی آن نیست چرا که متقیدیم آرامشی که تـورق کتاب به ما می‌دهد در کتاب الکترونیکی و صوتی و حتی گزیده‌هایی از کتاب که در فضای مجازی منتشر می‌شود، وجود ندارد. وی افزود: به عبارت دیگر هدف ما این است که مخاطبان با تماشای این محصولات تصویری ترغیب شوند آن کتاب معرفی شده در «کتابدان» را بخزند و مطالعه کنند. بر همین اساس، بخش‌هایی مهمی از کتاب‌ها بازخوانی شده و همراه با معرفی نویسندگان آن در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. رئیس فرهنگسرای گلستان درباره انتخاب کتاب‌ها برای تولید محصولات تصویری کتابدان گفت: اسمال که دومین دوره از کتابدان برگزار می‌شود تلاش کردیم کتاب‌های خوب با موضوع تاریخ انقلاب که توسط نویسنده‌های برجسته کشورمان نوشته شده‌است را در چهار حوزه کلی «تاریخ ایران و انقلاب اسلامی»، «زندگی‌نامه و خاطرات چهره‌های انقلابی»، «داستان و رمان انقلاب اسلامی» و «کتاب‌های کودک و نوجوان با موضوع انقلاب اسلامی» را انتخاب کنیم.



در چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار ، بیمه رازی به

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بانک دی گفت: بسیاری از خدمات قابل ارائه به مشتریان بانک دی در آینده نزدیک به‌صورت غیرحضوری صورت خواهد گرفت. به گزارش عصر ایرانیان به نقل از روابطعمومی بانک دی، علیرضا قیطاسی با اعلام این مطلب گفت: انجام امور بانکداری غیرحضوری و توسعه خدمات بانکداری دیجیتال نیاز امروز شبکه بانکی کشور برای ارائه خدمات مطلوب به مشتریان است و خوشبختانه بانک دی در این عرصه موفق و پیشگام بوده است و به زودی خدمات جدید و متنوعی را بر بستر موبایل بانک و اینترنت‌بانک به صورت غیرحضوری ارائه خواهد داد. وی افزود: در حال حاضر امکان افتتاح حساب غیرحضوری از طریق همراهبانک (اپلیکیشن دی‌جت) و اینترنت‌بانک (دی‌نت) مهیا شده است و به‌زودی پرداخت تسهیلات خرد به خانواده‌های معظم

بانک ایران‌زمین با تاسیس «باشگاه مشتریان» خود در سال ۱۳۹۴، یکی از بانک‌های پیشگام در این حوزه بوده است. اجرای طرح «باشگاه مشتریان»، یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که بانک‌ها برای تثبیت جایگاه خود بین مردم و به منظور رقابت با دیگر مجموعه‌ها انجام می‌دهند. باشگاه مشتریان بانک ایران‌زمین، در طول این شش سال خدمات متنوع و کارآمدی را ارائه داده است و از این رو توانسته در ایجاد ارتباطی بلندمدت با مشتریانانش موفق عمل کند. آن‌چنان

عنوان سرآمد در حوزه کسب و کار، رف موانع تولید و ایجاد اشتغال معرفی کردید. به گزارش خبرگزاری فارس؛ در چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار که در دانشگاه تهران برگزار شد از مدیرعامل بیمه رازی به پاس عملکرد این شرکت در حوزه کسب و کار، رف موانع تولید و ایجاد اشتغال تقدیر شد. گفتنی است ؛ چهارمین کنفرانس

قیطاسی خبر داد:

بیمه رازی بر گزیده چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران

الگوهای نوین مدیریت کسب و کار که به میزبانی دانشگاه تهران برگزار شد، به میاحشی همچون مدیریت کسب و کار الکترونیکی، بازاریابی و برندینگ با رویکرد رونق تولید، بهبود و بازسازی سازمان با رویکرد رونق تولید، مدیریت رفتار سازمانی و منابع انسانی با رویکرد رونق تولید، مدیریت مالی و حسابداری با رویکرد رونق تولید، مدیریت کارآفرینی و

نوآوری با رویکرد رونق تولید و مدیریت دانش و فناوری اطلاعات با رویکرد رونق تولید توجه ویژه‌ای داشت و با تکیه بر این معیارها لوح تقدیر و تندیس کنفرانس به دکتر علی جباری مدیرعامل بیمه رازی اهدا گردید. در متن این لوح تقدیر آمده است: امید است کوشش‌های ثمربخش آن مجموعه محترم در مسیر اعتلای ایران اسلامی، همچنان پاینده باشد.

برنامه‌ریزی برای توسعه خدمات غیر حضوری توسط بانک دی

شهدا و اپراترگان نیز از همین‌طریق به‌صورت برخط و بدون نیاز به حضور در شعبه انجام خواهد شد. مدیرعامل بانک دی تأکید کرد: تلاش داریم با توسعه بانکداری الکترونیک، ارائه بهتر و با سهولت بیشتر خدمات بانکی را به مشتریان دنبال کرده و علاوه بر پرداخت تسهیلات، درخواست، اختصاص و واگذاری صندوق‌های امانات، صدور ضمانت‌نامه و سایر خدمات بانکی را نیز به‌صورت غیرحضوری در بانک دی عملیاتی کنیم. قیطاسی با اشاره به آمادگی بانک دی برای همکاری با تغییرات جدید در آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های نظام بانکی، تصریح کرد: بانک دی از جمله بانک‌های غیردولتی بود که همراه و همگام با بانک‌های دولتی، پرداخت تسهیلات خرد به مشتریان و جامعه هدف را صرفاً از طریق اعتبارسنجی و ارائه گواهی کسر از حقوق، عملیاتی کرد.



بانک ایران زمین ؛خلاق در مشتری مداری

انجام تراکتش‌های بانکداری الکترونیک، خرید شارژ تلفن همراه، انواع قرعه کشی و بازی و سرگرمی برای افرادی که در این باشگاه عضو هستند از طریق افزایش و حفظ موجودی سپرده، استفاده از خدمات بانکداری دیجیتال، دریافت ضمانت نامه، مانده تسهیلات جاری، رسوب کارت هدیه و ... امکان کسب امتیاز دارند. افراد عضو باشگاه مشتریان ایران زمین امکان صرف این امتیازات را در بخش‌های سبد هدایای نقدی، دریافت کد تخفیف، عضویت در شبکه

فروشگاه‌های تخفیفی و همچنین استفاده از سرویس‌های کارمزدی، خرید کالا و خدمات از فروشگاه‌های معتبر اینترنتی و مواردی از این قبیل خواهند داشت. علاوه بر «باشگاه مشتریان»، سایت بانک ایران‌زمین، میزبان مشتری‌های خود از مسیر منوی «صدای مشتریان» نیز است؛ در این منو مشتری هم می‌تواند با مدیران در ارتباط مستقیم باشد و هم ایده‌های خود را مطرح و پیگیری کند و حتی جایزه هم بگیرد. مشتری‌مداری، عنصری است که در تدوین منشور اخلاقی بانک ایران‌زمین پیشرو محسوب می‌شود.

فرهنگی

وزیر ارشاد:

رسانه‌ها در عرصه روایتگری ضعیف عمل کرده‌اند



می‌گیرد و با گذشت زمان رادیو و تلویزیون نقش اساسی در محوری پیدا می‌کنند. نکته اینکه در کنار رادیو و تلویزیون‌های داخلی، رسانه‌های شنیداری و دیداری تحولات رووبرو هستیم که از دوره پهلوی اول با آمدن رادیو به‌عنوان اولین رسانه شنیداری رسماً راه‌اندازی و به جمع رسانه‌های مکتوب اضافه شد و تحول جدیدی به‌حساب می‌آمد؛ زیرا در بسیاری از تحولات مهم سیاسی کشور رادیو در دهه‌های ابتدایی قرن گذشته نقش اساسی داشته است. به‌عنوان مثال نقش انکارناپذیر رادیوهای رایجانه در جابجایی قدرت بین رضاخان و پسرش که رادیو بی‌بی‌سی (BBC) نقش اساسی در افشای رسوایی‌های مالی رضاخان و همچنین کودتای ۲۸ مرداد داشت. همچنین در دهه چهل شمسی رسانه تلویزیون وارد فضای رسانه‌ای کشور شده و در کنار همه برنامه‌هایی که ارائه می‌دهد بخش خبری بیشتر مورد توجه مخاطبان آن زمان قرار

تفنی جدی گرفته نمی‌شد اما امروز و با گذشت زمان به جریانی قوی و تأثیرگذار تبدیل شده است. لذا با پیشرفت فناوری این رسانه‌ها تبدیل به جریان قدرتمندی شده که در حال خارج کردن رسانه‌های تاریخی از گردونه فعالیت است. طبق آخرین آمار در سال‌های اخیر روند دریافت اخبار توسط افراد از رسانه‌های تاریخی به رقم تکان دهنده ۲ دهم درصد کاهش پیدا کرده است و در مقابل دریافت خبر از رسانه‌های اجتماعی به‌شدت افزایش‌یافته است البته در کشور ما خوشبختانه رسانه ملی هنوز مرجعیت خبری خود را حفظ کرده و رتبه اول مراجعه مردم را در اختیار دارد. باید بدانیم نباید به این موضوع دلخوش کنیم بلکه باید گوش‌به‌زنگ باشیم و برای سال‌های آینده باید اتفاقات را با دقت بیشتری زیر نظر بگیریم. وی با اشاره به اینکه کشور ما نظام و بازبگر معمولی بین‌المللی نیستیم و جریان

مقابل کشور ما را به‌عنوان بازیگر مزاحم معرفی کرده و به مقابله و ستیز ایستاده است و اگر در گذشته جنگ نظامی را به ما تحمیل کردند امروز توأمان در جنگ اقتصادی و رسانه‌ای گسترده مقابل نظام جمهوری اسلامی ایستاده‌اند. ما در جایگاه یک نظام سیاسی مبتنی بر مکتب فکری عمیق و مخالف با نظام فکری حاکم بر دنیای امروز قطعاً نیازمند بازوان توانمند رسانه‌ای هستیم و باید ضمن بررسی مخاطرات پیش رو به فکر تدابیر مقابله با این جریان نیز باشیم. در اهمیت این موضوع باید یادآور کنم رهبر معظم انقلاب به‌عنوان دیده‌بان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در زمان روی کار آمدن دولت مردمی فعلی و در مراسم تنفیذ رئیس‌جمهوری، در میان همه مقولات فرهنگی، مسئله یازارایی رسانه‌ای را مورد تأکید و توجه قراردادند و در ادامه نیز بحث تغییر ساختار حوزه فرهنگ را در حکم انتصابات اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی

و پیوست آن اشاره فرمودند و در چند ماه اخیر نیز موضوع جهاد تبیین را مطرح فرموده‌اند و این مسئله را به‌عنوان مخاطره امروز کشور مطرح می‌کنند. کشور ما در حال حاضر به لحاظ تعداد رسانه‌های مکتوب، خبرگزاری‌های و سایت‌های خبری در جایگاه خوبی قرار دارد و هم‌اکنون طبق آخرین آمار دفتر نظارت بر مطبوعات و نشریات کشور بیش از ۱۳ هزار مجوز صادرشده که ۴۱ مورد آن فقط خبرگزاری‌ها هستند؛ اما قبل از هر چیز نیازمند شناسایی دقیق از وضعیت موجود و روند سنجی از اتفاقاتی که افتاده هستیم زیرا روایتگری ما در مقابل جریان رقیب ضعیف است و قدرت لازم برا تأثیرگذاری را ندارد. چرا که برای جریان رسانه‌ای مخالف نظام جمهوری اسلامی همواره به دنبال ارائه سیاه نمایی، ناامیدی و تصویر مبهم از آینده جامعه ما است.

آغاز اکران نوروزی از ۱۷ اسفند

آسیب نشدند. خوشبختانه تولیدکنندگان ما در این مدت چندان دچار آسیب نشدند چرا که با ارائه آثار خود در پلتفرم‌ها توانستند شرایط مناسبی را برای خود فراهم کنند. متأسفانه سینماداران و پخش کنندگان در دوره شیوع کرونا به شدت آسیب دیدند که امیدوارم با اکران فیلم‌های خوب و پر مخاطب در نوروز ۱۴۰۱ شرایط بهتری فراهم شود.
سختگوی سینماهای ایران در شرایط بهتری قرار می‌گیرد. رئیس فرهنگسرای گلستان درباره انتخاب کتاب‌ها برای تولید محصولات تصویری کتابدان گفت: اسمال که دومین دوره از کتابدان برگزار می‌شود تلاش کردیم کتاب‌های خوب با موضوع تاریخ انقلاب که توسط نویسنده‌های برجسته کشورمان نوشته شده‌است را در چهار حوزه کلی «تاریخ ایران و انقلاب اسلامی»، «زندگی‌نامه و خاطرات چهره‌های انقلابی»، «داستان و رمان انقلاب اسلامی» و «کتاب‌های کودک و نوجوان با موضوع انقلاب اسلامی» را انتخاب کنیم.

عصر ایرانیان

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۸ رجب ۱۴۴۳

۲۰ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۹۶

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

پرداخت بیش از ۸ هزار میلیارد تومان به سازندگان در طرح نهضت ملی مسکن

در طرح نهضت ملی مسکن ۶ هزار و ۷۴۳ میلیارد تومان از محل آورده متقاضیان و یک هزار و ۳۱۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات به حساب سازندگان پرداخت شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن ، در خصوص تازه‌ترین وضعیت افتتاح حساب و واریز وجوه متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در آن بانک و پرداخت تسهیلات به سازندگان اظهار داشت: تاکنون حدود ۲۸۱ هزار نفر در بانک مسکن برای طرح نهضت ملی مسکن حساب افتتاح کردند که از این میزان حدود ۱۹۴ هزار نفر آورده خود را به حساب طرح نهضت ملی مسکن واریز کردند.

دو شعبه جدید بانک آینده در غرب و شرق تهران افتتاح شد

شعب جدید بانک آینده، پس از برگزاری آیین افتتاح، به بهره‌برداری رسیدند. به‌منظور تسهیل هر چه بیش‌تر و ارزش‌آفرینی برای مشتریان و عموم شهروندان، دو شعبه جدید بانک آینده آماده خدمت‌رسانی هستند. شعب ستارخان (۲۶۴) در غرب تهران بزرگ و میدان احتشامیه (۲۷۷) در شرق تهران بزرگ، با ارائه آخرین خدمات و محصولات بانکی و بانکداری الکترونیکی، در خدمت مشتریان محترم و عموم شهروندان عزیز است. مشتریان و عموم مراجعه‌کنندگان عزیز می‌توانند برای انجام امور بانکی خود، از خدمات این دو شعبه جدید به‌بهرمند شوند؛ شعبه ستارخان (۲۶۴)، تهران، خیابان ستارخان، قبل از تهران‌ویلا، نبش خیابان باغبان، شماره ۱۹، شعبه میدان احتشامیه (۲۷۷)، تهران، میدان احتشامیه، خیابان راستوان، شماره ۳۱، هم‌پلوان عزیز، جدیدترین، به‌روزترین و متمایزترین خدمات و محصولات بانکی، به‌ویژه در عرصه بانکداری الکترونیکی، همراه و هم‌گام‌باشید.

اخبار

«لشکر دشمن شکن» به میدان ولعصر (عج) رسید

خانه طراحان انقلاب اسلامی از مجموعه زیر نظر سازمان هنری رسانه‌ای «لوج» از تازه‌ترین دیوانگاره میدان ولعصر تهران با نام «لشکر دشمن شکن» رونمایی کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، هم‌زمان با چهلمین سالگرد تشکیل لشکر محمدرسول الله (ص) خانه طراحان انقلاب اسلامی از تازه‌ترین دیوانگاره خود با نام «لشکر دشمن شکن» رونمایی کرد. در این اثر هنری دانیال فرخ ایده پرداز، علیرضا باقری تصویرساز و مجتبی حسن راده طراح نوشتار گروه اجرایی این اثر هنری را تشکیل می‌دهند.

جشنواره «رادپو اقتصاد» برای تجلیل از کارآفرینان برگزار شد

رادپو اقتصاد در قالب برگزاری جشنواره‌ای از کارآفرینان و تولیدکنندگان اقتصادی تجلیل کرد. به گزارش مهر، جشنواره «به وقت تولید» در رادیپو اقتصاد برگزار و با حضور مدیران و مسئولان از تولیدکنندگان و کارآفرینان جشنواره تجلیل شد. محمدرضا مهدیار اسماعیلی مدیر رادپو اقتصاد در سخنانی در ابتدای این جشنواره بیان کرد: ما فرایندی داشتیم که طی آن محصولات داخلی را به نظرسنجی گذاشتیم و پرسیدیم داخل را چه چیزهایی جقدر حاضر است لایق خارجی را کنار بگذارند و به کالای تولید داخلی رأی بدهد؟ محصولات مختلفی در کشور معرفی و به رأی مردم گذاشته شد و مشخص شد که نه تنها برای تولید داخل تصعب داریم که در هر صورت انگیزه و اولویت ما امروز کالای داخل است. وی ادامه داد: ما امروز می‌توانیم در یک فرایند رقابتی و در مقایسه با کشورهای دنیا محصولات خود را عرضه کنیم. این اتفاق خوب ما را انگیزه داد تا یک دور جلو برویم و حتی وارد رقابتی بین المللی شویم. اسماعیلی عنوان کرد: تولیدکنندگان حاضر در اینجا قهرمانان ملی هستند، کسانی که چهره‌های کشور را به حرکت در می‌آورند و همین باعث می‌شود که بسیاری از اتفاقات بزرگ کشور را رقم بزنند. در ادامه شاهد مظفری قائم مقام معاون صدا نیز در سخنانی اظهار کرد: بحث اقتصاد مقاومتی یک نقطه حساس گرانگاه دارد که با مرکزیت اصلی قدرت رسانه ارتباط دارد و آن مردم است.

«یوهان کیپر» که بود؟

یوهان کیپر منجم و ریاضی‌دان شهیر آلمانی در ۱۶ مه ۱۵۷۱م در شهر ویل آلمان به دنیا آمد. در چهار سالگی به ابله سختی مبتلا شد به طوری که دست‌هایش فلج و بینایی‌اش ضعیف گردید. با این حال این ضعف و از کارافتادگی مانع علم‌اندوزی کیپر نشد و پس از ورود به دانشگاه، به مطالعات نجومی‌روی آوردی در ۲۳ سالگی به استادی اخترشناسی برگزیده شد و مطالعات خود را ادامه داد. کیپر در سال‌های نخست کار، طرفدار این نظریه بود که خورشید مرکز منظومه شمسی است. وی در سال ۱۶۰۹ قوانین حرکت سیارات را پیدا کرد و ثابت نمود که نه تنها مسیر حرکت سیاره‌ها به دور خورشید بیضی است، بلکه هر سیاره حین گردش در روی مدار، مرتباً سرعتش را تغییر می‌دهد، به این معنی که هرگاه سیاره به خورشید نزدیک می‌شود، بر سرعتش اضافه می‌گردد. همین زمان گردش کامل سیاره‌هایی که به خورشید نزدیک‌ترند، کمتر از سیاره‌هایی است که از خورشید دورند.

دانشنامه

ماسک‌هایی که با تشخیص کرونا می‌درخشند

محققان مشغول ساخت ماسک‌هایی هستند که در صورت ابتلای فرد به کووید ۱۹ به رنگ فلورسنت می‌درخشند. به گزارش مهر، محققان دانشگاه‌ها و اراد مشغول ساخت ماسک‌هایی هستند که با ردیابی ویروس کرونا می‌درخشند. برای این منظور حسگرهایی در تاروپود پارچه یافته می‌شوند و زمانی که فرد در آن نفس می‌کشد، ویروس کرونا را ردیابی می‌شود. در مرحله بعد اگر فرد مبتلا به ویروس باشد، ماسک نوری فلورسنت منتشر می‌کند. این طرح اولیه نیازمند آن است که ماسک به وسیله یک دستگاه قابل حمل بررسی شود تا ابتلای فرد به کووید ۱۹ را کنترل کند. هنگامی که قرنطینه شیوع ویروس کرونا لغو شود، می‌توان به جای اندازه‌گیری دمای بدن افراد برای ردیابی کووید ۱۹، از این روش برای شناسایی سریع بیماران استفاده کرد. محققان دانشگاه‌های هاروارد و MIT ادعا می‌کنند می‌توان این روش را در حوزه حمل و نقل به کار برد. این در حالی است که انگلیس سعی دارد با شیوه‌ای ایمن کارمندان را به محل کار خود بازگرداند. جیم کولینز یکی از محققان می‌گوید: همزمان با بازگشایی سیستم حمل و نقل می‌توان از این فناوری در بخش امنیتی فرودگاه‌ها و هنگام انتظار مسافران برای هواپیما استفاده کرد. مورد استفاده دیگر به کارگیری در حمل و نقل عمومی است. بیمارستان‌ها نیز می‌توانند از این روش استفاده کنند. این فناوری نخست در سال ۲۰۱۶ میلادی برای مقابله با شیوع ویروس‌های زیکا و ابولا توسعه یافت. به گفته کالینز ساخت این دستگاه‌ها حدود یک دلار هزینه دارد و مقامات می‌توانند با اسکن کردن ماسک‌های عابران ابتلای ویروس به آنها را بررسی کنند.

واکسن کرونای آلمانی‌ها نتایج مثبت نشان داد

شرکت آلمانی «کیوراک» (CureVac) اعلام کرد که آزمایش واکسن کرونای ویروس این شرکت روی حیوانات موفقیت‌آمیز بوده است. به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، شرکت زیست فناوری «کیوراک» (CureVac) آلمان اعلام کرد: آزمایش واکسن کرونای این شرکت که در دوز کمی به حیوانات تزریق شد، واکنش سیستم ایمنی بدن این حیوانات را به همراه داشته است. شرکت «کیوراک» اعلام کرد که این اطلاعات انتظارات این شرکت را برآورده کرده است چراکه انتظار شرکت کیوراک این بود که واکسن ساخت آن‌ها باعث ایجاد پاسخ ایمنولوژیک قوی برای خنثی کردن عامل بیماری «کووید-۱۹» یعنی ویروس «SARS-CoV-2» «شود». «دیتمار هوب» (Dietmar Hopp) از بنیانگذاران این شرکت گفته که قصد دارند اولین آزمایشات بالینی روی داوطلبان سالم را در ماه ژوئن آغاز کنند. گزارش‌ها حاکی از آن است که آمریکا پیش از این تلاش کرده که به واکسن ساخت این شرکت دسترسی پیدا کند که البته این اقدام با واکنش‌های سیاسی زیادی همراه بود و دولت آلمان هم شرکت «کیوراک» را پشتیبانی کرد. شرکت کیوراک در واکسن خود از رویکرد «پیام‌رسان آر‌اِن‌ای» (RNA) استفاده می‌کند. همان روشی که شرکت‌های رقیب دیگر مانند «بایو این تک» (BioNTech) و شریکش «پی‌فایزر» (Pfizer) و همچنین مدرنا (Moderna) استفاده می‌کنند.

ساخت نانوحسگر برای تعیین دقیق سطح آدن در بدن

محقق ایرانی موسسه سیدنی نانو استرالیا نانو پیمایشگری برای تعیین دقیق میزان آدن در بدن ساخته است که به گفته وی با استفاده از این پیمایشگر که نوعی حسگر است، می‌توان با هزینه کم و به‌صورت غیرتهاجمی عدم تعادل آدن در سلول‌ها را شناسایی کرد. به گزارش ایسنا، عدم تعادل آدن در بدن می‌تواند منجر به بیماری‌هایی نظیر کم‌خونی، سرطان، پارکینسون و آلزایمر شود و بیماری «هموکروماتوز» یکی از شایع‌ترین بیماری‌های ارثی در استرالیا است که دفتر آمار این کشور ابتلای تقریباً ۷۸۰ هزار نفر به کم‌خونی را گزارش می‌دهد. پوریا لسانی، دانشجوی دکتری مهندسی زیست‌پزشکی و سفیر دانشجویی موسسه سیدنی نانو که زیر نظر هلا طریقت و زوفو لو کار می‌کند، موفق به توسعه پیمایشگر زیست‌نانویی چندکاره شده است که به محققان اجازه می‌دهد تا با دقت بالا میزان اختلال آدن در سلول‌ها، بافت‌ها و سیال‌های بدن را در مقیاس‌های یک هزارم میلی‌مولار شناسایی کنند. این پیمایشگر زیست نانو که یک حسگر است، می‌تواند با حساسیت بسیار بیشتر از آزمایش خون عمل کند و برای تشخیص اختلالات آدن و تعیین غلظت‌های بسیار کم و زیاد آدن در سلول قابل استفاده باشد. با استفاده از این فناوری که بر نانوزیست‌پیمایشگر فلورسانت کربنی مبتنی است، امکان تشخیص دقیق بیماری قبل از شروع علائم و به‌طور بالقوه امکان درمان زودهنگام نیز فراهم می‌شود. این روش، کاملاً غیرتهاجمی بوده و به‌صورت تزریق زیرپوستی انجام می‌شود. لسانی با بیان اینکه بیش از ۳۰ درصد از مردم جهان با فقدان تعادل آدن در بدن زندگی می‌کنند که به مرور منجر به بیماری‌هایی می‌شود، گفت: روش‌های فعلی آزمایش آدن می‌تواند پیچیده و وقت‌گیر باشد؛ اما با این روش جدید که یک روش تست پوستی حساس و مقرون به صرفه است، می‌توان آدن را در سلول‌ها و بافت‌ها تشخیص داد.

TD-LTE

فروش ویژه مودم همراه سیم کارت آسیاتک
ته اینترنت ۴۸۰GB یکساله

پیشخوان
khan.com

هت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۱۵۴۴

FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

روزنامه صبح ایران عصرایرانیان روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان مدیرمسئول: بیژن نوباوه وطن یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۵ ۱۸ رجب ۱۴۴۳ ۲۰ فوریه ۲۰۲۵ شماره ۳۴۹۶ حکایت	
سازمان آگهی‌ها: مدیر کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲ آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمارزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷ ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com لینوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹	

شرح دعای بیست ونجм صحیفه سجادیه (۲۰)

صادق علیه السلام نیز بسیار قابل تأمل است: امام صادق (علیه السلام) می‌فرماید: ثَلَاثَةُ أَشْيَاءَ فِي كُلِّ زَمَانٍ غَرِيزَةٌ؛ الْأَخْ قَسَى اللَّهُ وَ الزَّوْجَةَ الصَّالِحَةَ الْاِلْبَقَةَ فِي دِينِ اللَّهِ وَالْوَلَدُ الرَّشِيدَ وَمَنْ أُصَابَ أَحَدُ الثَّلَاثَةِ فَقَدْ أَصَابَ خَيْرَ الدَّارَيْنِ وَالْحَطُّ وَالْأَوْفَرُ مِنَ الدُّنْيَا، (بهار الانوار: ۷۱ / ۲۸۲). سه چیز همیشه کیمیاپ است: برادر دینی، همسر شایسته و همراه در دین و فرزند کمال یافته؛ هر که یکی از آن سه را داشته باشد به خیر دنیا و آخرت و بهره فراوان دست یافته است. یاری کردن وخدمت به والدین از مصادیق معروف است و باعث نزول خیر و برکات در زندگی می‌شود.

زکریا را [یاد کن] زمانی که پروردگارش را ندا داد: پروردکار! مرا تنها [و بی‌فرزند] مگذار؛ و تو بهترین‌وراثتی نوح علیه السلام وقتی با قومش سخن گفت فرزندان و اموال را از مصادیق یاری پروردگار دانست...وَيُمِدُّكُمْ بِأَمْوَالٍ وَيَتَبَنَّنَ...از وظائف فرزند یاری کردن والدین در جمیع جهات دنیویه و اخرویه است فرزندی که والدین خود را یاری می‌کنند و باعث دل گرمی وبشت گرمی آنان می‌شوند در واقعا از ناحیه حضرت رب جل جلاله برای یاری بشر انتخاب می‌شوند وجنین فرزندی مؤثر در اجتماع هستند و وجود آنان امید بخش برای همگان است. این حدیث شریف از امام

حجت الاسلام والمسلمین سید عباس موسوی مطلق: اللَّهُمَّ اشْدُدْ بَعْم عَضْدِي...خدایا! وجودم را به فرزندانم نیرومند گردان. ضد به معنای بازو و استعاره از قدرت است. خداوند مؤمن را قدرتمند دوست دارد در ادعیه هم به زبان‌های مختلف قدرت خواسته شده است قدرتی که خداوند ودین خداوند با آن یاری شود؛ یاری خداوند از آستین‌های مختلف بیرون می‌آید یکی از آنان فرزندان هستند که امام سجاد علی بن الحسین علیه السلام در این دعا از خدا طلب نموده است. زکریا علیه السلام بی فرزندی را تنهایی می‌دانده؛لَاؤَزْكُرِّيَا إِذْ نَادَيْتُهُ رَبَّهُ رَبٌّ لَا تَذْرُونِي فَرْداً وَأَنْتَ خَيْرُ الْوَارِثِينَ»

مشاهیر	با محرومان؛ محله ای فقیرنشین در شهردرائز ایرانشهر	عکس: شفقتا
--------	---	------------

«يوهان كپلر» كه بود؟

يويان كپلر منجم و رياضى‌دان شهير آلمانى در ۱۶ مه ۱۵۷۱م در شهر ويل آلمان به دنيا آمد. در چهار سالگى به آبله سختى مبتلا شد به طورى كه دست‌هايش فلج و بينايى‌اش ضعيف گرديد.با اين حال اين ضعف و از كارافتادگى مانع علم‌اندوزى كپلر نشد و پس از ورود به دانشگاه، به مطالعات نجومى‌روى آورد.وى در ۲۳ سالگى به استادى اخترشناسى برگزيده شد و مطالعات خود را ادامه داد.كپلر در سال‌هاى نخست كار، طرفدار اين نظريه بود كه خورشيد مركز منظومه شمسى است.وى در سال ۱۶۰۹قوانين حركت سيارات را پيدا كرد و ثابت نمود كه نه تنها مسير حركت سياره‌ها به دور خورشيد بيضى است، بلكه هر سياره حين گردش در روى مدار، مرتباً سرعتش را تغيير مى‌دهد، به اين معنى كه هرگاه سياره به خورشيد نزديك مى‌شود، بر سرعتش اضافه مى‌گردد.هم‌چنين زمان گردش كامل سياره‌هاى كه به خورشيد نزديك‌ترند، کمتر از سياره‌هاى است كه از خورشيد دورند.

صمت پيشران، صمت تمدن ساز

پیچیده رسانه‌ای مورد همه بدخواهان قرار گرفته است. به عبارت دیگر با آسیب شناسی صحیحی که دشمنان این آب و خاک از علت العلل شکست تمامی اقدامات و ترغندها و دیسیسه‌های ۴۳ ساله داشته‌اند، دو مقراض سخت افزاری و نرم افزاری اقتصادی و رسانه‌ای را جهت قطع سرمایه گرانهای نظام اسلامی یعنی پشتوانه و پشتیبانی مردمی هدف قرار داده‌اند. ایشان با تاکید مستمر و مجدد بر ضرورت افزایش تلاش‌های درونی و تحرکات اقتصادی داخلی در مسیر خنثی سازی تحریم‌ها در کنار دیپلماتی فعال برای رفع تحریم‌های ظالمانه، در ادامه فرمایشاتی که در دیدار با فعالان عرصه تولید کشور داشتند، مجاهدان سنگر تولید و تجارت ایران را مخاطب قرار داده و همراهی آنان با مجاهدان تبیین در این مقطع حساس را موجب تدوام راه روشنی عنوان می‌کنند که تسریع در تحقق اهداف انقلاب یعنی تشکیل جامعه‌ی اسلامی در کشور و در نهایت رسیدن به تمّن نوین اسلامی و تمّئن بزرگ اسلامی را به دنبال خواهد داشت. وزارت صنعت، معدن و تجارت در طلّیه دوره تحوّلی خود بر تاب آوری و بازدارندگی اقتصاد کشور تصریح کرده است و سیاستگذاری ها، راهبردها و برنامه‌های تحوّلی و کلان خود را بر این مدار تعریف کرده است. با تأمل در راهبردهای بخش صنعت، معدن و تجارت برای حرکت از وضعیت موجود به مطلوب در دولت سیزدهم که در راستای تحقیق اهداف چشم اندازهای این بخش مبتنی بر اسناد بالادستی مانند بیانیه گام دوم انقلاب، سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و سیاست گذاری‌های مربوط به نامگذاری های سالانه، ترسیم شده است، دغدغه جدی پیشگامان تولید و تجارت کشور یعنی خنثی سازی راهبرد بدخواهان نظام و انقلاب از دریچه فشارهای اقتصادی مشاهده می‌گردد. راهبردهایی که شامل تمرکز بر اقتصاد دانش‌بنیان، تنظیم سودآوری فعالیت‌ها، گسترش تعاملات بین‌المللی و اصلاح ساختار

محسن احمدی مقدم؛ بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم آذربایجان از ابعاد و زوایای گوناگون مورد تحلیل صاحب‌نظران قرار گرفته و خواهد گرفت اما آنچه نگارنده در این یادداشت بر آن تاکید دارد، بخشی از سخنان ایشان در توصیه و سفارش به جوانانی است که دفتر حیات سیاسی و اجتماعی خود را در گام دوم انقلاب اسلامی تورق می‌کنند. «سفارش من به جوان‌های عزیزمان این است که امروز ببینند دشمن در چه خطّی حرکت می‌کند، دشمن چه چیزی را هدف گرفته، نقطه‌ی مقابل آن را عمل کنند و حرکت نکنند. به نگاه من، آن‌طور که بنده اوضاع را مشاهده می‌کنم، دشمن ملّت را هدف گرفته، افکار عمومی را هدف گرفته، فکر جوان‌ها را هدف گرفته؛ مسئله‌ای که آنها دنبال می‌کنند فلا دو وسیله است: یک فشارهای اقتصادی است برای اینکه مردم را به تنگ بیاورند و از نظام اسلامی چنا کنند، یکی هم لجن پراکنی است؛ لجن پراکنی‌ها، دروغ‌پردازی‌ها، تهمت زدن‌ها، این دو وسیله در اختیار دشمن است برای جدا کردن مردم از نظام»؛ به گوah تاریخ و بر اساس تجربه ۴۳ ساله انقلاب شوکه‌مند اسلامی، یکی از مهمترین و بارزترین سرمایه‌های نظام و انقلاب اسلامی، اعتماد همراه با اعتقاد مردمی بوده است که تمامی صنعه‌ها و عرصه‌ها و در برابر حجم گستردہ‌ای از توطئه‌ها و خدعه‌هایی که هر کدامشان می‌توانست برای فروپاشی واضمحلال یک انقلاب و یک حکومت در هر نقطه‌ای از جهان، کفایت داشته باشد، از هیچ چیز در مسیر حفظ نظام و ارزش‌های آن دریغ نکردند. به تعبیر رهبری معظم انقلاب این اعتماد همراه با اعتقاد از دو مسیر جنگ تمام عیار اقتصادی و عملیات‌های روانی

■ ادامه از صفحه یک	در این خصوص انجام می‌دهند و حساسیت خاصی دارند. ایران بر اساس منافع ملی با کشورهای همسایه از جمله روسیه توسعه مناسبات می‌دهد و همکاری‌هایش را تنظیم می‌کند،	بر این اساس نزدیک بودن ایران و روسیه و توسعه همکاری در حوزه نظامی می‌تواند چشم انداز جدیدی را برای امنیت و ثبات منطقه ایجاد کند، باید یادآور شد چندی پیش نیز	زمایش مشترک نظامی با همکاری ایران، روسیه و چین در ابهای جنوبی کشورمان برگزار شد که بیانگر جدی بودن سه کشور در حوزه همکاری دفاعی است.
--------------------	--	--	--

افزایش قدرت چانه‌زنی ایران در مذاکرات با تکمیل راکتور اراک

راکتور اراک از جمله مواردی است که به واسطه مصوبه اقدام راهبردی مجلس در حال اجرا است، ما دولت را موظف کردیم که به تکمیل پروژه اراک سرعت ببخشد چرا که در قدرت چانه زنی ما در مذاکرات کمک بسزایی کرد، هر چه طرف مقابل در مذاکرات هسته‌ای خواهان

■ ادامه از صفحه یک ...در میز مذاکرات بالا ببرد لازم به تاکید است همه فعالیت راکتور اراک در راستای صلح آمیز بوده، جنبه نظامی ندارد برای کارهای تحقیقاتی پژوهشی، تولید آب سنکین سوخت‌های مورد نیاز کشور طراحی می‌شود. تکمیل